
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 188 (XXXII) — Nr. 731 Joi, 13 august 2020

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

625. — Hotărâre privind declanșarea procedurilor de

expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată

situate pe amplasamentul suplimentar, care fac parte

din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate

publică de interes național „Drum Expres Craiova—

Pitești și legăturile la drumurile existente”, tronsonul 1,

aflate pe raza localităților Pielești și Robănești din 

județul Dolj.................................................................. 2–14

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.552. — Ordin al directorului general al Agenției Naționale

de Cadastru și Publicitate Imobiliară pentru

modificarea Ordinului directorului general al Agenției

Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară

nr. 1.764/2019 privind aprobarea termenelor de

eliberare a documentelor și datelor rezultate din

furnizarea serviciilor de către Agenția Națională de

Cadastru și Publicitate Imobiliară și unitățile sale 

subordonate .............................................................. 15

1.575. — Ordin al directorului general al Agenției Naționale

de Cadastru și Publicitate Imobiliară privind

modificarea Procedurii și modalității de alocare a

sumelor, precum și raportarea de către beneficiari a

stadiului de execuție a lucrărilor pentru lucrările de

înregistrare sistematică inițiate de unitățile

administrativ-teritoriale, aprobată prin Ordinul

directorului general al Agenției Naționale de Cadastru 

și Publicitate Imobiliară nr. 819/2016.......................... 15



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

H O T Ă R Â R E

privind declanșarea procedurilor de expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată situate 

pe amplasamentul suplimentar, care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate

publică de interes național „Drum Expres Craiova—Pitești și legăturile la drumurile existente”,

tronsonul 1, aflate pe raza localităților Pielești și Robănești din județul Dolj

Având în vedere dispozițiile Hotărârii Guvernului nr. 236/2008 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai

obiectivului de investiții „Drum expres Craiova—Pitești și legăturile la drumurile existente”,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 5 alin. (1) din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea

pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu modificările și

completările ulterioare, 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 731/13.VIII.2020

2

Art. 1. — Se aprobă amplasamentul suplimentar al lucrării

de utilitate publică de interes național „Drum Expres Craiova—

Pitești și legăturile la drumurile existente”, tronsonul 1, aflat pe

raza localităților Pielești și Robănești din județul Dolj, prevăzut

în anexa nr. 1*), conform variantei finale a proiectului tehnic.

Art. 2. — (1) Se aprobă declanșarea procedurilor de

expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată situate pe

amplasamentul suplimentar, care fac parte din coridorul de

expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național

„Drum Expres Craiova—Pitești și legăturile la drumurile

existente”, tronsonul 1, prevăzut la art. 1, aflate pe raza

localităților Pielești și Robănești din județul Dolj, expropriator

fiind statul român, reprezentat de Ministerul Transporturilor,

Infrastructurii și Comunicațiilor, prin Compania Națională de

Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A.

(2) Se aprobă lista cuprinzând imobilele proprietate privată

supuse exproprierii, situate pe raza localităților Pielești și

Robănești din județul Dolj, proprietarii sau deținătorii acestora,

precum și sumele individuale aferente despăgubirilor, prevăzută

în anexa nr. 2.

Art. 3. — (1) Sumele individuale estimate de expropriator,

aferente despăgubirilor pentru imobilele proprietate privată,

situate pe amplasamentul suplimentar, prevăzut la art. 1, care

fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate

publică de interes național „Drum Expres Craiova—Pitești și

legăturile la drumurile existente”, tronsonul 1, situate pe raza

localităților Pielești și Robănești din județul Dolj, sunt în cuantum

de 869 mii lei și sunt alocate de la bugetul de stat, prin bugetul

Ministerului Transporturilor, Infrastructurii și Comunicațiilor, în

conformitate cu Legea bugetului de stat pe anul 2020 nr. 5/2020,

cu modificările și completările ulterioare, la capitolul 84.01

„Transporturi”, subcapitolul 03 „Transport rutier”, titlul 58

„Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile

aferente cadrului financiar 2014—2020”, articolul 58.01

„Programe din Fondul European de Dezvoltare Regională” —

FEDR.

(2) Sumele individuale prevăzute la alin. (1) se virează de

către Ministerul Transporturilor, Infrastructurii și Comunicațiilor

în termen de cel mult 30 de zile de la data solicitării acestora,

într-un cont bancar deschis pe numele Companiei Naționale de

Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A. la dispoziția

proprietarilor/deținătorilor de imobile proprietate privată situate

pe amplasamentul suplimentar, prevăzut la art. 1, care fac parte

din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de

interes național, în vederea efectuării plății despăgubirilor în

cadrul procedurilor de expropriere, în condițiile legii. 

Art. 4. — Ministerul Transporturilor, Infrastructurii și

Comunicațiilor, prin Compania Națională de Administrare a

Infrastructurii Rutiere — S.A., răspunde de realitatea datelor

înscrise în lista cuprinzând imobilele proprietate privată, situate

pe amplasamentul suplimentar, prevăzut la art. 1, care fac parte

din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de

interes național, de corectitudinea datelor înscrise în

documentele care au stat la baza stabilirii acestora, precum și

de modul de utilizare, în conformitate cu dispozițiile legale, a

sumei alocate potrivit prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 5. — Planul de amplasament suplimentar al lucrării de

utilitate publică de interes național, prevăzut la art. 1, se aduce

la cunoștință publică și prin afișarea la sediile consiliilor locale

implicate și, respectiv, prin afișare pe pagina proprie de internet

a expropriatorului, în condițiile legi. 

Art. 6. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

*) Anexa nr. 1 se comunică persoanelor fizice și juridice interesate, la solicitarea acestora, de către Compania Națională de Administrare a Infrastructurii

Rutiere — S.A., care este depozitarul acesteia, imposibilitatea publicării în Monitorul Oficial al României, Partea I, a hărții topografice/planului de amplasament fiind

determinată de impedimente de natură tehnico-redacțională.

PRIM-MINISTRU

LUDOVIC ORBAN 

Contrasemnează:

p. Ministrul transporturilor, infrastructurii 

și comunicațiilor,

Ionel Scrioșteanu, 

secretar de stat

Ministrul finanțelor publice,

Vasile-Florin Cîțu 

București, 31 iulie 2020.

Nr. 625.



A
N

E
X

A 
N

r. 
2

L
I
S

T
A

c
u

p
r
i
n

z
â

n
d

 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
r
i
i
 
s
a
u

 
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
i
i
 
d

e
 
i
m

o
b

i
l
e
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e
 
p

r
i
v
a
t
ă
 
s
i
t
u

a
t
e
 
p

e
 
a
m

p
l
a
s
a
m

e
n

t
u

l
 
s
u

p
l
i
m

e
n

t
a
r
,
 
c
a
r
e
 
f
a
c
 
p

a
r
t
e
 
d

i
n

 
c
o

r
i
d

o
r
u

l
 

d
e
 
e
x
p

r
o

p
r
i
e
r
e
 
a
l
 
l
u

c
r
ă
r
i
i
 
d

e
 
u

t
i
l
i
t
a
t
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
d

e
 
i
n

t
e
r
e
s
 
n

a
ț
i
o

n
a
l
 
„
D

r
u

m
 
E

x
p

r
e
s
 
C

r
a
i
o

v
a
 
—

 
P

i
t
e
ș

t
i
 
ș
i
 
l
e
g

ă
t
u

r
i
l
e
 
l
a
 
d

r
u

m
u

r
i
l
e
 
e
x
i
s
t
e
n

t
e
”
,
 
t
r
o

n
s
o

n
u

l
 
1
,
 

p
e
 
r
a
z
a
 
l
o

c
a
l
i
t
ă
ț
i
l
o

r
 
P

i
e
l
e
ș
t
i
 
ș
i
 
R

o
b

ă
n

e
ș
t
i
 
d

i
n

 
j
u

d
e
ț
u

l
 
D

o
l
j
,
 
p

r
e
c
u

m
 
ș
i
 
s
u

m
e
l
e
 
i
n

d
i
v
i
d

u
a
l
e
 
a
f
e
r
e
n

t
e
 
d

e
s
p

ă
g

u
b

i
r
i
l
o

r

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 731/13.VIII.2020

3

N
r
.
 

c
r
t
.

J
u

d
e

ț

U
n

i
t
a

t
e

a

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

t
i
v
-

t
e

r
i
t
o

r
i
a

l
ă

N
u

m
e

l
e

 
ș
i
 
p

r
e

n
u

m
e

l
e

 
p

r
o

p
r
i
e

t
a

r
u

l
u

i
/

d
e

ț
i
n

ă
t
o

r
u

l
u

i
 
t
e

r
e

n
u

l
u

i

T
a

r
l
a

P
a

r
c
e

l
ă

N
u

m
ă

r

c
a

d
a

s
t
r
a

l
/

N
u

m
ă

r

t
o

p
o

N
u

m
ă

r
 

c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

/

N
u

m
ă

r
 
t
i
t
l
u

 

d
e

 
p

r
o

p
r
i
e

t
a

t
e

C
a

t
e

g
o

r
i
a

 

d
e

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
/

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

t
o

t
a

l
ă

 
t
e

r
e

n
 
 
 
 

(
m

p
)

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 

d
e

 
e

x
p

r
o

p
r
i
a

t

t
e

r
e

n
 
 
 
 

(
m

p
)

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 

d
e

 
e

x
p

r
o

p
r
i
a

t

c
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
i

(
m

p
)
/
(
m

l
)

V
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e

d
e

s
p

ă
g

u
b

i
r
e

 

a
 
t
e

r
e

n
u

l
u

i

c
o

n
f
o

r
m

 
L

e
g

i
i
 

n
r
.
 
2

5
5

/
2

0
1

0

(
l
e

i
)

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

Â
Ț

U
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

1
5

7
6

 
l
o

t
 
1

3
6

4
9

1
3

6
4

9
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

8
.
9

8
3

,
0

0
1

2
9

,
0

0
—

1
9

2
,
8

6

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
G

H
I
T
A

 
M

I
O

A
R

A
1

5
7

5
 
l
o

t
 
2

3
6

5
9

6
3

6
5

9
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
6

3
3

,
0

0
3

4
,
0

0
—

5
0

,
8

3

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
E

U
R

O
 
I
M

P
R

E
S

I
T

 
—

 
S

.
R

.
L

.
1

5
7

4
 
l
o

t
 
1

3
6

7
2

3
3

6
7

2
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

6
.
5

5
8

,
0

0
1

2
1

,
0

0
—

1
8

0
,
9

0

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

I
R

S
T

E
A

 
I
O

A
N

A
1

5
7

3
 
l
o

t
 
1

3
6

6
3

7
3

6
6

3
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
5

4
0

,
0

0
4

0
,
0

0
—

5
9

,
8

0

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I

A
L

E
X

A
N

D
R

U
 
G

H
E

O
R

G
H

E
,
 
D

I
N

U
 
O

R
T

E
N

Ț
A

,

A
L

E
X

A
N

D
R

U
 
C

O
R

N
E

L

1
5

7
2

 
l
o

t
 
2

3
6

4
7

4
3

6
4

7
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

.
2

2
2

,
0

0
6

5
,
0

0
—

9
7

,
1

8

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
R

A
P

L
E

S
 
A

U
R

E
L

1
5

7
1

 
l
o

t
 
1

3
6

4
8

2
3

6
4

8
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
6

0
5

,
0

0
3

3
,
0

0
—

4
9

,
3

4

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
R

A
P

L
E

S
 
A

U
R

E
L

1
5

7
1

 
l
o

t
 
1

3
5

2
3

4
3

6
4

5
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
2

3
4

,
0

0
3

1
,
0

0
—

4
6

,
3

5

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I

A
L

E
X

A
N

D
R

U
 
C

A
R

M
E

N
-
C

O
S

T
E

L
A

,
 

A
L

E
X

A
N

D
R

U
 
G

E
O

R
G

E

1
5

7
0

 
l
o

t
 
2

3
6

4
5

9
3

6
4

5
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

.
9

9
8

,
0

0
5

8
,
0

0
—

8
6

,
7

1

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

A
T

R
U

 
A

N
G

H
E

L
I
N

A
,
 
I
O

R
D

A
C

H
E

 
V

A
S

I
L

E
1

6
1

2
0

 
l
o

t
 
3

3
6

5
2

2
3

6
5

2
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
5

0
4

,
0

0
2

4
,
0

0
—

3
5

,
8

8

1
0

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I

D
I
N

U
 
O

R
T

E
N

Ț
A

,
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

 
C

O
R

N
E

L
,
 

A
L

E
X

A
N

D
R

U
 
G

H
E

O
R

G
H

E

1
6

1
1

8
 
l
o

t
 
3

3
6

5
3

8
3

6
5

3
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
6

1
4

,
0

0
1

7
,
0

0
—

2
5

,
4

2

1
1

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I

D
I
N

U
 
O

R
T

E
N

Ț
A

,
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

 
C

O
R

N
E

L
,
 

A
L

E
X

A
N

D
R

U
 
G

H
E

O
R

G
H

E

1
6

1
1

7
 
l
o

t
 
3

3
6

4
8

1
3

6
4

8
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
9

7
4

,
0

0
2

0
,
0

0
—

2
9

,
9

0

1
2

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
R

A
D

U
 
M

I
C

 
D

O
I
N

A
,
 
S

T
A

N
C

U
 
F

L
O

R
I
N

A
1

6
1
1

6
 
l
o

t
 
3

3
6

4
9

8
3

6
4

9
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
5

0
8

,
0

0
3

1
,
0

0
—

4
6

,
3

5

1
3

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
P

O
P

A
 
E

C
A

T
E

R
I
N

A
1

6
1
1

5
 
l
o

t
 
3

3
6

6
7

3
3

6
6

7
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
3

2
9

,
0

0
2

9
,
0

0
—

4
3

,
3

6

1
4

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
A

L
E

X
A

N
D

R
U

 
C

O
R

N
E

L
I
U

1
6

1
1

4
 
l
o

t
 
3

3
6

5
0

7
3

6
5

0
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
5

1
0

,
0

0
3

0
,
0

0
—

4
4

,
8

5

1
5

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
I
O

R
D

A
C

H
E

 
V

A
S

I
L

E
1

6
1
1

3
 
l
o

t
 
3

3
6

5
1

4
3

6
5

1
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
0

6
0

,
0

0
2

7
,
0

0
—

4
0

,
3

7

1
6

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
R

Î
M

B
E

A
N

U
 
A

U
R

E
L

I
A

1
6

1
1

2
 
l
o

t
 
3

3
6

5
1

2
3

6
5

1
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
5

1
2

,
0

0
3

0
,
0

0
—

4
4

,
8

5

1
7

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
A

N
G

H
E

L
 
I
O

N
,
 
A

N
G

H
E

L
 
A

D
R

I
A

N
1

6
1
1
1

3
6

5
2

5
3

6
5

2
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
0

5
2

,
0

0
3

5
,
0

0
—

5
2

,
3

3

1
8

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
S

C
I
R

L
I
C

E
A

 
C

O
N

S
T
A

N
T
A

1
6

1
1

0
/
1

 
l
o

t
 
3

3
6

5
1

9
3

6
5

1
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
5

1
7

,
0

0
2

5
,
0

0
—

3
7

,
3

8

1
9

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
P

O
P

A
 
A

N
I
C

A
1

6
1
1

0
 
l
o

t
 
3

3
6

5
4

5
3

6
5

4
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
1

6
3

,
0

0
1

5
,
0

0
—

2
2

,
4

3

2
0

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
O

L
T

E
A

N
U

 
E

L
E

N
A

1
6

1
0

9
3

6
4

8
7

3
6

4
8

7
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
3

1
7

,
0

0
3

8
,
0

0
—

5
6

,
8

1

2
1

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
P

O
P

A
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

1
6

1
8

 
l
o

t
 
3

3
6

5
1

8
3

6
5

1
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
1

4
3

,
0

0
2

9
,
0

0
—

4
3

,
3

6

2
2

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
F

L
O

R
O

I
U

 
D

U
M

I
T

R
U

1
6

1
0

4
 
l
o

t
 
1

3
6

7
1

7
3

6
7

1
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
5

0
3

,
0

0
3

2
,
0

0
—

4
7

,
8

4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 731/13.VIII.2020

4

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

2
3

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
R

A
D

U
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

,
 
R

A
D

U
 
I
O

A
N

A
1

6
1

0
6

 
l
o

t
 
3

3
6

6
2

5
3

6
6

2
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
5

5
3

,
0

0
3

3
,
0

0
—

4
9

,
3

4

2
4

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
V

L
A

D
U

 
C

Ă
L

I
N

1
6

1
0

5
3

6
5

6
3

3
6

5
6

3
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
4

9
9

,
0

0
3

3
,
0

0
—

4
9

,
3

4

2
5

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
I
C

A
 
L

U
C

I
A

N
1

6
1

0
4

/
1

 
l
o

t
 
3

3
6

6
0

8
3

6
6

0
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
9

3
6

,
0

0
2

1
,
0

0
—

3
1

,
4

0

2
6

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
I
L

I
E

 
L

U
C

I
C

A
,
 
I
L

I
E

 
M

A
R

I
A

,
 
I
L

I
E

 
N

E
L

A
1

6
1

0
4

 
l
o

t
 
3

3
6

6
1
1

3
6

6
1
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
6

6
2

,
0

0
1

9
,
0

0
—

2
8

,
4

1

2
7

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
I
R

I
M

E
S

C
U

 
N

E
L

U
1

6
1

0
3

 
l
o

t
 
3

3
6

7
6

4
3

6
7

6
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
5

7
5

,
0

0
4

1
,
0

0
—

6
1

,
3

0

2
8

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
R

A
D

U
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

,
 
R

A
D

U
 
I
O

A
N

A
1

6
1

0
2

 
l
o

t
 
3

3
6

6
3

0
3

6
6

3
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

.
0

7
8

,
0

0
4

5
,
0

0
—

6
7

,
2

8

2
9

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
G

O
G

O
A

S
E

 
M

A
R

I
N

1
6

1
0

1
 
l
o

t
 
3

3
6

7
5

6
3

6
7

5
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
8

4
0

,
0

0
4

5
,
0

0
—

6
7

,
2

8

3
0

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
P

A
T

R
U

 
N

I
C

O
L

E
T
A

1
6

1
0

0
 
l
o

t
 
3

3
6

7
0

4
3

6
7

0
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

.
1

0
7

,
0

0
4

8
,
0

0
—

7
1

,
7

6

3
1

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
R

O
E

 
C

O
R

N
E

L
1

6
9

9
 
l
o

t
 
3

3
6

5
4

0
3

6
5

4
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

.
4

6
7

,
0

0
5

2
,
0

0
—

7
7

,
7

4

3
2

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
A

L
E

X
A

N
D

R
U

 
N

E
L

I
1

6
9

8
 
l
o

t
 
3

3
6

5
2

7
3

6
5

2
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
9

3
0

,
0

0
4

9
,
0

0
—

7
3

,
2

6

3
3

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
O

L
T

E
A

N
U

 
D

U
M

I
T

R
U

1
6

9
7

 
l
o

t
 
1

3
6

6
1

5
3

6
6

1
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

.
2

6
3

,
0

0
5

4
,
0

0
—

8
0

,
7

3

3
4

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
R

A
P

L
E

S
 
A

U
R

E
L

1
6

9
6

 
l
o

t
 
1

3
6

5
8

1
3

6
5

8
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
.
9

1
6

,
0

0
9

6
,
0

0
—

1
4

3
,
5

2

3
5

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
B

A
R

B
U

 
A

U
R

E
L

I
A

1
6

9
5

 
l
o

t
 
3

3
6

5
3

6
3

6
5

3
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
3

3
8

,
0

0
2

1
,
0

0
—

3
1

,
4

0

3
6

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
D

R
A

G
U

 
V

I
O

R
I
C

A
1

6
9

4
 
l
o

t
 
3

3
6

6
2

8
3

6
6

2
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
4

5
1

,
0

0
7

6
,
0

0
—

1
1

3
,
6

2

3
7

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
A

L
E

X
A

N
D

R
U

 
G

H
E

O
R

G
H

I
Ț

A
1

6
9

3
 
l
o

t
 
3

3
6

5
9

2
3

6
5

9
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

.
8

2
2

,
0

0
7

2
,
0

0
—

1
0

7
,
6

4

3
8

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
A

N
I
C

A
 
M

A
R

I
A

,
 
T

U
D

O
R

A
S

C
U

 
M

A
R

I
A

1
6

9
2

/
1

 
l
o

t
 
3

3
6

7
6

2
3

6
7

6
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
5

9
6

,
0

0
3

3
,
0

0
—

4
9

,
3

4

3
9

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
F

L
O

R
E

S
T

E
A

N
U

 
M

A
R

I
N

1
6

9
2

 
l
o

t
 
3

3
6

7
7

2
3

6
7

7
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

.
9

2
1

,
0

0
6

3
,
0

0
—

9
4

,
1

9

4
0

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
D

R
A

G
U

 
C

O
S

T
I
C

A
,
 
C

O
M

B
E

I
 
E

U
F

R
O

S
I
N

A
1

6
9

1
 
l
o

t
 
3

3
6

5
8

9
3

6
5

8
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
9

8
5

,
0

0
8

1
,
0

0
—

1
2

1
,
1

0

4
1

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
V

O
D

A
 
S

T
E

L
I
A

N
,
 
V

O
D

A
 
L

U
C

R
E

Ț
I
A

1
6

9
0

 
l
o

t
 
1

3
6

5
6

9
3

6
5

6
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
7

0
8

,
0

0
7

8
,
0

0
—

1
1

6
,
6

1

4
2

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
V

U
L

C
A

N
E

S
C

U
 
I
O

N
,
 
V

R
A

P
C

E
A

 
D

O
M

N
I
C

A
1

6
8

9
 
l
o

t
 
3

3
6

6
0

5
3

6
6

0
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

.
4

5
4

,
0

0
6

7
,
0

0
—

1
0

0
,
1

7

4
3

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
V

U
L

C
A

N
E

S
C

U
 
E

F
T

I
M

I
E

1
6

8
8

 
l
o

t
 
3

3
6

5
9

7
3

6
5

9
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

.
1

6
6

,
0

0
6

4
,
0

0
—

9
5

,
6

8

4
4

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
R

A
P

L
E

S
 
A

U
R

E
L

1
6

8
7

 
l
o

t
 
1

3
6

6
4

3
3

6
6

4
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

.
6

3
3

,
0

0
6

7
,
0

0
—

1
0

0
,
1

7

4
5

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
R

A
P

L
E

S
 
A

U
R

E
L

1
6

8
6

 
l
o

t
 
1

3
6

6
7

1
3

6
6

7
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
.
0

9
1

,
0

0
8

8
,
0

0
—

1
3

1
,
5

6

4
6

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
A

G
R

I
 
T

E
R

E
N

U
R

I
 
—

 
S

.
R

.
L

.
1

6
8

5
 
l
o

t
 
1

3
6

6
6

2
3

6
6

6
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

.
5

0
5

,
0

0
6

5
,
0

0
—

9
7

,
1

8

4
7

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
R

A
P

L
E

S
 
A

U
R

E
L

1
6

8
5

 
l
o

t
 
1

3
6

4
7

5
3

6
4

7
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
3

2
3

,
0

0
1

2
,
0

0
—

1
7

,
9

4

4
8

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
I
R

I
M

E
S

C
U

 
E

U
F

R
O

S
I
N

A
1

6
8

4
 
l
o

t
 
1

3
6

5
5

2
3

6
5

5
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
8

6
6

,
0

0
7

8
,
0

0
—

1
1

6
,
6

1

4
9

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
R

A
P

L
E

S
 
A

U
R

E
L

,
 
L

I
B

R
A

 
I
N

T
E

R
N

E
T

 
B

A
N

K
 
—

 
S

.
A

.
1

6
8

3
 
l
o

t
 
1

3
6

4
5

5
3

6
4

5
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
7

8
5

,
0

0
7

9
,
0

0
—

1
1

8
,
1
1

5
0

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
N

E
A

G
O

I
E

 
N

I
C

U
-
V

A
L

E
N

T
I
N

1
6

8
2

 
l
o

t
 
1

3
6

5
4

1
3

6
5

4
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
6

4
9

,
0

0
2

3
,
0

0
—

3
4

,
3

9

5
1

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
D

O
B

R
I
N

 
M

A
R

I
A

1
6

8
2

 
l
o

t
 
1

3
6

5
4

6
3

6
5

4
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
0

8
8

,
0

0
2

7
,
0

0
—

4
0

,
3

7

5
2

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
P

R
E

D
A

 
A

N
A

S
T
A

S
I
A

1
6

8
2

 
l
o

t
 
1

3
6

6
4

0
3

6
6

4
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
0

8
4

,
0

0
2

7
,
0

0
—

4
0

,
3

7

5
3

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
R

A
P

L
E

S
 
A

U
R

E
L

1
6

8
1

 
l
o

t
 
3

3
6

4
5

1
3

6
4

5
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
7

4
3

,
0

0
7

5
,
0

0
—

1
1

2
,
1

3

5
4

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
O

E
N

E
S

C
U

 
G

H
E

O
R

G
H

E
1

6
8

0
 
l
o

t
 
3

3
6

6
1

7
3

6
6

1
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
7

7
9

,
0

0
7

5
,
0

0
—

1
1

2
,
1

3

5
5

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
N

I
C

O
L

A
E

 
I
O

N
1

6
7

9
 
l
o

t
 
3

3
6

5
9

4
3

6
5

9
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
7

5
8

,
0

0
7

4
,
0

0
—

1
1

0
,
6

3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 731/13.VIII.2020

5

5
6

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
S

I
M

I
O

N
 
C

O
R

N
E

L
,
 
S

I
M

I
O

N
 
A

D
R

I
A

N
A

 
J
A

N
I
N

A
1

6
7

8
 
l
o

t
 
3

3
6

7
2

1
3

6
7

2
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
8

8
9

,
0

0
7

7
,
0

0
—

1
1

5
,
1

2

5
7

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I

L
A

Z
A

R
 
N

I
C

U
,
 
G

H
I
T
A

 
I
O

N
,
 
G

H
I
T
A

 
I
O

A
N

A
,
 

G
H

I
T
A

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

1
6

7
7

 
l
o

t
 
1

3
6

7
8

6
3

6
7

8
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

2
.
3

6
0

,
0

0
1

0
0

,
0

0
—

1
4

9
,
5

0

5
8

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
R

Â
M

B
E

A
N

U
 
N

I
C

O
L

A
E

1
6

7
6

 
l
o

t
 
1

3
6

4
6

4
3

6
4

6
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
0

2
9

,
0

0
3

1
,
0

0
—

4
6

,
3

5

5
9

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
O

P
R

I
T

E
S

C
U

 
M

I
H

A
I
,
 
B

I
R

I
Ș

 
M

A
R

I
A

1
6

7
5

 
l
o

t
 
1

3
6

7
1

9
3

6
7

1
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
6

4
7

,
0

0
4

2
,
0

0
—

6
2

,
7

9

6
0

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
A

N
G

H
E

L
 
O

P
R

A
N

1
6

7
4

 
l
o

t
 
1

3
6

7
8

1
3

6
7

8
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
6

1
9

,
0

0
3

0
,
0

0
—

4
4

,
8

5

6
1

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
S

A
N

D
U

 
L

U
C

I
A

 
C

R
I
S

T
I
N

A
1

6
7

3
 
l
o

t
 
3

3
6

6
3

3
3

6
6

3
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
.
4

7
8

,
0

0
2

3
,
0

0
—

3
4

,
3

9

6
2

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
C

A
R

A
M

I
D

A
 
L

A
V

I
N

I
A

1
6

7
2

 
l
o

t
 
1

3
6

4
6

2
3

6
4

6
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

.
6

8
0

,
0

0
1

0
,
0

0
—

1
4

,
9

5

6
3

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
N

I
T

U
 
I
O

A
N

A
,
 
N

I
T

U
 
R

O
M

E
O

 
D

A
N

I
E

L
1

6
7

1
 
l
o

t
 
1

3
6

5
7

2
3

6
5

7
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
0

6
4

,
0

0
9

,
0

0
—

1
3

,
4

6

6
4

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
I
L

I
E

S
C

U
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

A
,
 
I
L

I
E

S
C

U
 
T

H
E

O
D

O
R

 
1

6
7

0
 
l
o

t
 
3

3
6

6
1

6
3

6
6

1
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
9

4
6

,
0

0
1

3
,
0

0
—

1
9

,
4

4

6
5

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
F

L
O

R
O

I
U

 
M

.
 
M

A
R

I
N

1
6

6
9

—
5

5
6

-
1

3
9

5
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
.
0

0
0

,
0

0
1

7
,
0

0
—

2
5

,
4

2

6
6

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
A

N
G

H
E

L
 
A

U
R

I
C

A
1

6
6

8
 
l
o

t
 
3

3
6

6
1

2
3

6
6

1
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
4

6
8

,
0

0
2

1
,
0

0
—

3
1

,
4

0

6
7

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
P

O
P

A
 
I
O

A
N

A
1

6
6

7
 
l
o

t
 
1

3
6

5
8

0
3

6
5

8
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
9

5
9

,
0

0
2

5
,
0

0
—

3
7

,
3

8

6
8

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
I
O

N
 
I
U

L
I
A

N
1

6
6

6
 
l
o

t
 
1

3
6

7
9

0
3

6
7

9
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
7

7
7

,
0

0
2

8
,
0

0
—

4
1

,
8

6

6
9

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
P

A
R

O
H

I
A

 
P

I
E

L
E

Ș
T

I
1

6
6

5
/
1

0
 
l
o

t
 
1

3
6

6
1

9
3

6
6

1
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1
1

.
6

3
1

,
0

0
5

8
,
0

0
—

8
6

,
7

1

7
0

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
N

E
W

 
B

V
 
A

G
R

I
 
—

 
S

.
R

.
L

.
1

6
6

5
 
l
o

t
 
3

3
6

6
0

6
3

6
6

0
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
2

4
8

,
0

0
2

8
,
0

0
—

4
1

,
8

6

7
1

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
C

I
Ț

U
 
D

U
M

I
T

R
A

1
6

6
4

 
l
o

t
 
1

3
6

7
9

8
3

6
7

9
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

.
2

2
1

,
0

0
7

8
,
0

0
—

1
1

6
,
6

1

7
2

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
M

I
T

R
A

C
H

E
 
V

A
S

I
L

E
1

6
6

3
 
l
o

t
 
1

3
6

6
5

7
3

6
6

5
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
.
6

8
3

,
0

0
1

3
0

,
0

0
—

1
9

4
,
3

5

7
3

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
M

I
C

U
 
E

M
I
L

I
A

1
6

6
2

 
l
o

t
 
1

3
6

4
4

7
3

6
4

4
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1
1

.
2

0
8

,
0

0
2

9
7

,
0

0
—

4
4

4
,
0

2

7
4

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
O

L
T

E
A

N
U

 
E

L
E

N
A

,
 
O

L
T

E
A

N
U

 
G

H
E

O
R

G
H

E
1

6
6

1
 
l
o

t
 
1

3
6

6
6

6
3

6
6

6
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

2
.
5

8
6

,
0

0
4

7
1

,
0

0
—

7
0

4
,
1

5

7
5

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
Z

A
M

F
I
R

A
C

H
E

 
V

I
C

T
O

R
1

6
6

0
 
l
o

t
 
1

3
6

4
4

8
3

6
4

4
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

3
.
5

9
9

,
0

0
5

8
8

,
0

0
—

8
7

9
,
0

6

7
6

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
R

A
P

L
E

S
 
A

U
R

E
L

1
6

5
9

 
l
o

t
 
1

3
6

4
5

2
3

6
4

5
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

5
.
4

9
8

,
0

0
1

4
0

,
0

0
—

2
0

9
,
3

0

7
7

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
Z

A
M

F
I
R

A
C

H
E

 
V

I
C

T
O

R
7

2
2

9
 
l
o

t
 
1

3
6

5
5

5
3

6
5

5
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
3

9
9

,
0

0
2

3
5

,
0

0
—

3
5

1
,
3

3

7
8

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
A

N
 
G

H
E

O
R

G
H

E
7

2
9

1
 
l
o

t
 
1

3
6

7
0

9
3

6
7

0
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
4

9
1

,
0

0
9

9
,
0

0
—

1
4

8
,
0

1

7
9

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
N

I
C

O
L

A
E

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

7
2

8
9

 
l
o

t
 
1

3
6

5
2

9
3

6
5

2
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

2
7

,
0

0
3

3
,
0

0
—

4
9

,
3

4

8
0

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
P

O
P

A
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

7
2

2
 
l
o

t
 
1

3
6

5
9

0
3

6
5

9
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
1
1

4
,
0

0
6

2
,
0

0
—

9
2

,
6

9

8
1

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
D

U
M

I
T

R
U

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 
S

T
A

N
A

G
O

I
 
N

I
N

A
7

2
8

7
 
l
o

t
 
1

3
6

7
3

3
3

6
7

3
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

.
0

4
4

,
0

0
1

4
2

,
0

0
—

2
1

2
,
2

9

8
2

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
A

L
E

X
A

N
D

R
U

 
D

U
M

I
T

R
U

7
2

8
6

 
l
o

t
 
1

3
6

7
1

0
3

6
7

1
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
6

1
0

,
0

0
8

6
,
0

0
—

1
2

8
,
5

7

8
3

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
A

L
E

X
A

N
D

R
U

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

A
7

2
8

5
 
l
o

t
 
1

3
6

4
6

0
3

6
4

6
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
5

9
0

,
0

0
6

9
,
0

0
—

1
0

3
,
1

6

8
4

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
P

O
P

A
 
L

U
C

I
C

A
7

2
8

3
 
l
o

t
 
1

3
6

7
1

3
3

6
7

1
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
7

8
0

,
0

0
3

0
,
0

0
—

4
4

,
8

5

8
5

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
A

N
G

H
E

L
 
G

E
O

R
G

E
7

2
8

2
 
l
o

t
 
1

3
6

5
0

9
3

6
5

0
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
5

6
1

,
0

0
5

0
,
0

0
—

7
4

,
7

5

8
6

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
P

A
T

R
U

 
I
O

A
N

A
,
 
M

A
N

D
A

 
M

A
R

I
N

,
 
M

A
N

D
A

 
F

L
O

R
E

A
7

2
8

1
 
l
o

t
 
1

3
6

7
0

7
3

6
7

0
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
6

0
4

,
0

0
3

7
,
0

0
—

5
5

,
3

2

8
7

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
I
O

N
E

S
C

U
 
M

A
R

I
A

7
2

8
0

 
l
o

t
 
1

3
6

7
3

6
3

6
7

3
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
5

9
7

,
0

0
3

3
,
0

0
—

4
9

,
3

4

8
8

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

E
S

C
U

 
V

I
C

T
O

R
I
A

,
 
I
L

I
E

 
P

A
U

L
I
N

A
7

2
7

9
 
l
o

t
 
3

3
6

6
9

5
3

6
6

9
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
5

3
9

,
0

0
2

9
,
0

0
—

4
3

,
3

6

8
9

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
C

I
T

U
 
D

U
M

I
T

R
A

S
 
C

R
I
S

T
I
A

N
7

2
7

8
 
l
o

t
 
1

3
6

5
8

3
3

6
5

8
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
4

3
2

,
0

0
2

6
,
0

0
—

3
8

,
8

7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 731/13.VIII.2020

6

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

9
0

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
N

I
C

O
L

A
E

 
M

A
R

I
A

7
2

7
6

 
l
o

t
 
1

3
6

4
8

3
3

6
4

8
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
7

1
5

,
0

0
3

9
,
0

0
—

5
8

,
3

1

9
1

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
P

O
P

A
 
O

C
T
A

V
I
A

N
7

2
7

5
 
l
o

t
 
1

3
6

4
6

9
3

6
4

6
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
9

4
5

,
0

0
9

6
,
0

0
—

1
4

3
,
5

2

9
2

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
M

U
R

T
A

Z
A

 
I
O

N
8

5
/
1

8
2

 
l
o

t
 
1

3
6

4
7

3
3

6
4

7
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
9

0
3

,
0

0
5

1
7

,
0

0
—

7
7

2
,
9

2

9
3

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
C

R
E

T
U

 
N

A
S

T
A

S
I
A

8
5

/
1

8
3

 
l
o

t
 
1

3
6

6
4

7
3

6
6

4
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
5

0
6

,
0

0
2

6
5

,
0

0
—

3
9

6
,
1

8

9
4

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
R

E
A

 
M

A
R

C
E

L
8

5
/
1

8
4

3
6

6
4

1
3

6
6

4
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
7

0
7

,
0

0
2

9
4

,
0

0
—

4
3

9
,
5

3

9
5

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
B

O
L

I
N

T
I
Ș

 
I
.
 
F

L
O

R
E

A
8

5
/
1

8
5

—
1

3
5

6
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
0

0
0

,
0

0
2

0
2

,
0

0
—

3
0

1
,
9

9

9
6

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
M

O
I
U

 
M

I
R

C
E

A
,
 
C

H
I
M

O
I
U

 
M

A
R

I
A

8
5

/
1

8
6

—
1

2
8

0
-
4

4
6

4
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
0

0
0

,
0

0
5

1
,
0

0
—

7
6

,
2

5

9
7

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I

S
T
A

N
C

U
 
B

O
G

D
A

N
 
M

I
H

A
I
,
 
S

T
A

N
C

U
 
M

I
H

A
E

L
A

 
C

O
R

I
N

A
,

L
I
B

R
A

 
I
N

T
E

R
N

E
T

 
B

A
N

K
 
—

 
S

.
A

.

8
5

/
1

8
9

3
6

0
2

4
3

6
0

2
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
2

4
9

,
0

0
1

7
,
0

0
—

2
5

,
4

2

9
8

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
C

Î
T

U
 
A

R
I
S

T
I
Ț

A
,
 
G

R
O

Z
A

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

8
5

/
1

9
0

—
1

3
2

3
-
4

8
3

7
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
0

0
0

,
0

0
7

,
0

0
—

1
0

,
4

7

9
9

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
C

Î
T

U
 
A

R
I
S

T
I
Ț

A
,
 
G

R
O

Z
A

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

8
5

/
1

9
0

—
1

3
2

3
-
4

8
3

7
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
0

0
0

,
0

0
1
1

,
0

0
—

1
6

,
4

5

1
0

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
N

I
C

U
 
I
U

L
I
U

8
5

/
1

9
1

 
l
o

t
 
1

3
6

8
0

0
3

6
8

0
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
1

5
3

,
0

0
6

1
2

,
0

0
—

9
1

4
,
9

4

1
0

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

A
R

A
M

I
D

A
 
S

T
E

F
A

N
8

5
/
1

9
2

 
l
o

t
 
1

3
6

5
7

1
3

6
5

7
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
5

1
9

,
0

0
6

7
4

,
0

0
—

1
.
0

0
7

,
6

3

1
0

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

R
E

Ț
U

 
I
O

N
8

5
9

3
—

1
4

9
2

-
4

4
7

9
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
0

0
0

,
0

0
3

7
1

,
0

0
—

5
5

4
,
6

5

1
0

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

G
R

I
 
T

E
R

E
N

U
R

I
 
—

 
S

.
A

.
8

5
/
1

1
1

3
3

0
4

9
3

3
0

4
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

6
.
7

3
6

,
0

0
4

8
,
0

0
—

7
1

,
7

6

1
0

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
B

A
M

B
A

C
H

E
 
A

N
A

8
5

/
1

1
2

3
6

7
8

3
3

6
7

8
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
6

9
2

,
0

0
3

5
9

,
0

0
—

5
3

6
,
7

1

8
5

/
1

1
2

/
1

P
ă

ș
u

n
e

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

.
4

9
9

,
0

0
6

5
8

,
0

0
—

7
9

4
,
5

4

1
0

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

D
A

S
A

N
I
T

 
—

 
S

.
R

.
L

.
,
 
A

G
R

O
 
J
O

B
 
—

 
S

.
R

.
L

.
8

4
1

,
 
6

7
8

 
l
o

t
 
1

3
6

5
3

0
3

6
5

3
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1
1
1

.
1
1

0
,
0

0
2

1
.
0

5
0

,
0

0
—

3
1

.
4

6
9

,
7

5

1
0

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

D
A

S
A

N
I
T

 
—

 
S

.
R

.
L

.
,
 
A

G
R

O
 
J
O

B
 
—

 
S

.
R

.
L

.
8

4
1

,
 
6

7
8

 
l
o

t
 
1

3
6

5
3

0
3

6
5

3
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1
1
1

.
1
1

0
,
0

0
4

,
0

0
—

5
,
9

8

1
0

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

D
A

S
A

N
I
T

 
—

 
S

.
R

.
L

.
,
 
A

G
R

O
 
J
O

B
 
—

 
S

.
R

.
L

.
8

4
1

,
 
6

7
8

 
l
o

t
 
1

3
6

5
3

0
3

6
5

3
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1
1
1

.
1
1

0
,
0

0
1

.
7

6
1

,
0

0
—

2
.
6

3
2

,
7

0

1
0

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

D
A

S
A

N
I
T

 
—

 
S

.
R

.
L

.
,
 
A

G
R

O
 
J
O

B
 
—

 
S

.
R

.
L

.
8

4
2

 
l
o

t
 
1

3
6

4
6

6
3

6
4

6
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

1
9

,
0

0
3

2
8

,
0

0
—

4
9

0
,
3

6

1
0

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
O

P
T

I
M

 
C

O
U

N
T

R
Y

 
S

E
R

V
I
C

E
S

 
—

 
S

.
R

.
L

8
4

1
2

3
5

4
0

4
3

5
4

0
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

5
.
0

0
0

,
0

0
3

,
0

0
—

4
,
4

9

1
1

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

O
R

N
E

S
E

A
N

U
 
E

L
E

N
A

8
4

1
1

 
l
o

t
 
1

3
6

5
7

4
3

6
5

7
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

9
.
9

8
5

,
0

0
2

0
7

,
0

0
—

3
0

9
,
4

7

1
1
1

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I

G
I
N

D
E

A
N

U
 
M

A
R

I
A

N
A

,
 
N

E
R

O
D

E
A

 
G

E
O

R
G

E
T
A

,

B
A

C
A

N
U

 
I
R

I
N

A
-
R

O
D

I
C

A
,
 
L

E
F

T
E

R
 
M

I
R

E
A

8
4

1
0

—
1

7
0

0
-
4

4
8

3
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

,
0

0
2

8
0

,
0

0
—

4
1

8
,
6

0

1
1

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
N

I
N

U
L

E
S

C
U

 
E

L
I
S

A
B

E
T
A

8
4

9
 
l
o

t
 
1

3
6

5
3

5
3

6
5

3
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

2
.
6

8
4

,
0

0
2

8
2

,
0

0
—

4
2

1
,
5

9

1
1

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
B

A
R

A
N

E
S

C
U

 
J
E

N
I

8
4

8
 
l
o

t
 
1

3
6

7
3

5
3

6
7

3
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

3
.
5

7
4

,
0

0
2

2
7

,
0

0
—

3
3

9
,
3

7

1
1

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

Ă
T

R
U

 
I
O

A
N

A
8

4
7

 
l
o

t
 
1

3
6

5
2

6
3

6
5

2
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

8
.
4

6
7

,
0

0
6

3
,
0

0
—

9
4

,
1

9

1
1

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

G
R

O
 
V

I
I
T

O
R

U
L

8
4

6
 
l
o

t
 
1

3
6

7
3

1
3

6
7

3
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

7
2

.
2

9
9

,
0

0
2

.
0

8
2

,
0

0
—

3
.
1
1

2
,
5

9

1
1

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
R

A
D

U
L

E
S

C
U

 
A

N
G

E
L

A
,
 
R

A
D

U
L

E
S

C
U

 
A

D
R

I
A

N
-
C

A
T
A

L
I
N

8
4

5
 
l
o

t
 
1

3
6

5
0

2
3

6
5

0
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

9
.
5

9
0

,
0

0
9

2
4

,
0

0
—

1
.
3

8
1

,
3

8

1
1

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
B

U
L

U
G

E
A

 
C

R
I
S

T
I
A

N
,
 
B

U
L

U
G

E
A

 
D

A
N

I
E

L
A

 
C

A
R

M
E

N
8

4
4

 
l
o

t
 
1

3
6

5
1

6
3

6
5

1
6

A
r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
1

2
5

.
1

6
0

,
0

0
1

7
.
3

3
8

,
0

0
—

4
9

8
.
4

6
7

,
5

0

1
1

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
B

U
L

U
G

E
A

 
C

R
I
S

T
I
A

N
,
 
B

U
L

U
G

E
A

 
D

A
N

I
E

L
A

 
C

A
R

M
E

N
8

4
4

 
l
o

t
 
1

3
6

5
1

6
3

6
5

1
6

A
r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
1

2
5

.
1

6
0

,
0

0
2

,
0

0
—

5
7

,
5

0

1
1

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

A
V

O
I
U

 
E

M
A

N
O

I
L
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

8
8

1
 
l
o

t
 
1

3
6

8
0

2
3

6
8

0
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

7
.
1
1
1

,
0

0
3

3
5

,
0

0
—

5
0

0
,
8

3

1
2

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
B

A
M

E
S

A
 
O

T
E

L
 
—

 
S

.
A

.
8

8
1

3
0

9
7

9
3

0
9

7
9

A
r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
4

4
.
0

0
0

,
0

0
8

7
6

,
0

0
—

2
5

.
1

8
5

,
0

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 731/13.VIII.2020

7

1
2

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

A
V

O
I
U

 
E

M
A

N
O

I
L
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

8
8

1
 
l
o

t
 
1

3
6

8
0

2
3

6
8

0
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

7
.
1
1
1

,
0

0
4

.
2

4
5

,
0

0
—

6
.
3

4
6

,
2

8

1
2

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

A
V

O
I
U

 
E

M
A

N
O

I
L
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

8
9

4
3

4
2

9
3

3
4

2
9

3
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

5
7

.
0

9
0

,
0

0
5

.
6

1
9

,
0

0
—

8
.
4

0
0

,
4

1

1
2

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

A
V

O
I
U

 
E

M
A

N
O

I
L
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

8
9

2
,
3

,
7

0
3

/
1

3
4

2
9

4
3

4
2

9
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

0
0

.
2

1
7

,
0

0
6

.
1

3
3

,
0

0
—

9
.
1

6
8

,
8

4

1
2

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

A
V

O
I
U

 
E

M
A

N
O

I
L
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

8
9

2
,
 
3

,
 
7

0
3

/
1

3
4

2
9

4
3

4
2

9
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

0
0

.
2

1
7

,
0

0
5

6
,
0

0
—

8
3

,
7

2

1
2

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

A
V

O
I
U

 
E

M
A

N
O

I
L
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

8
9

2
,
 
3

,
 
7

0
3

/
1

3
4

2
9

4
3

4
2

9
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

0
0

.
2

1
7

,
0

0
1

9
7

,
0

0
—

2
9

4
,
5

2

1
2

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

A
V

O
I
U

 
E

M
A

N
O

I
L
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

8
9

2
,
 
3

,
 
7

0
3

/
1

3
4

2
9

4
3

4
2

9
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

0
0

.
2

1
7

,
0

0
7

.
2

7
7

,
0

0
—

1
0

.
8

7
9

,
1

2

1
2

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

A
V

O
I
U

 
E

M
A

N
O

I
L
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

8
9

4
3

4
2

9
3

3
4

2
9

3
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

5
7

.
0

9
0

,
0

0
3

.
3

9
1

,
0

0
—

5
.
0

6
9

,
5

5

1
2

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

A
V

O
I
U

 
E

M
A

N
O

I
L
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

8
8

1
 
l
o

t
 
3

3
6

8
0

3
3

6
8

0
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

2
3

.
7

9
2

,
0

0
5

.
6

4
3

,
0

0
—

8
.
4

3
6

,
2

9

1
2

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
B

A
M

E
S

A
 
O

T
E

L
 
—

 
S

.
A

.
8

8
1

3
0

9
7

9
3

0
9

7
9

A
r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n

4
4

.
0

0
0

,
0

0
1

.
8

2
8

,
0

0
5

2
.
5

5
5

,
0

0

Î
M

P
R

E
J
M

U
I
R

E

L
 
=
 
1
.
0
7
 
m

l

1
4

6
,
6

3

1
3

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

C
U

M
P

I
E

R
I
U

 
I
U

L
I
A

N
-
A

L
I
N

8
4

3
/
1

3
2

5
1

8
3

2
5

1
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

.
2

1
3

,
0

0
3

6
,
0

0
—

5
3

,
8

2

1
3

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
B

U
L

U
G

E
A

 
C

R
I
S

T
I
A

N
,
 
B

U
L

U
G

E
A

 
D

A
N

I
E

L
A

 
C

A
R

M
E

N
8

4
4

 
l
o

t
 
3

3
6

5
2

0
3

6
5

2
0

A
r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
4

3
.
4

8
7

,
0

0
7

,
0

0
—

2
0

1
,
2

5

1
3

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
B

U
L

U
G

E
A

 
C

R
I
S

T
I
A

N
,
 
B

U
L

U
G

E
A

 
D

A
N

I
E

L
A

 
C

A
R

M
E

N
8

4
4

 
l
o

t
 
3

3
6

5
2

0
3

6
5

2
0

A
r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
4

3
.
4

8
7

,
0

0
3

.
0

2
6

,
0

0
—

8
6

.
9

9
7

,
5

0

1
3

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
R

A
D

U
L

E
S

C
U

 
A

N
G

E
L

A
,
 
R

A
D

U
L

E
S

C
U

 
A

D
R

I
A

N
-
C

A
T
A

L
I
N

8
4

5
 
l
o

t
 
3

3
6

5
0

1
3

6
5

0
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

4
.
5

4
1

,
0

0
1

.
0

7
1

,
0

0
—

1
.
6

0
1

,
1

5

1
3

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

G
R

O
 
V

I
I
T

O
R

U
L

8
4

6
 
l
o

t
 
3

3
6

7
3

2
3

6
7

3
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

0
.
1

2
2

,
0

0
9

9
2

,
0

0
—

1
.
4

8
3

,
0

4

1
3

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

Ă
T

R
U

 
I
O

A
N

A
8

4
7

 
l
o

t
 
3

3
6

5
2

8
3

6
5

2
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
5

,
0

0
6

0
,
0

0
—

8
9

,
7

0

1
3

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
N

E
W

 
B

V
 
A

G
R

I
 
—

 
S

.
R

.
L

.
,
 
B

A
N

C
A

 
T

R
A

N
S

I
L
V

A
N

I
A

 
—

 
S

.
A

.
8

4
3

 
l
o

t
 
1

3
6

5
4

3
3

6
5

4
3

A
r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
2

3
0

.
9

9
5

,
0

0
1

2
1

,
0

0
—

3
.
4

7
8

,
7

5

1
3

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

D
A

S
A

N
I
T

 
—

 
S

.
R

.
L

.
,
 
A

G
R

O
 
J
O

B
 
—

 
S

.
R

.
L

.
8

4
2

 
l
o

t
 
3

3
6

4
6

7
3

6
4

6
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

5
.
5

4
8

,
0

0
9

3
1

,
0

0
—

1
.
3

9
1

,
8

5

1
3

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

D
A

S
A

N
I
T

 
—

 
S

.
R

.
L

.
,
 
A

G
R

O
 
J
O

B
 
—

 
S

.
R

.
L

.
8

4
1

;
6

7
8

 
l
o

t
 
3

3
6

5
3

3
3

6
5

3
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

2
9

.
4

7
8

,
0

0
6

.
6

7
7

,
0

0
—

9
.
9

8
2

,
1

2

1
3

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

D
A

S
A

N
I
T

 
—

 
S

.
R

.
L

.
,
 
A

G
R

O
 
J
O

B
 
—

 
S

.
R

.
L

.
8

4
1

;
6

7
8

 
l
o

t
 
3

3
6

5
3

3
3

6
5

3
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

2
9

.
4

7
8

,
0

0
3

7
,
0

0
—

5
5

,
3

2

1
4

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

D
A

S
A

N
I
T

 
—

 
S

.
R

.
L

.
,
 
A

G
R

O
 
J
O

B
 
—

 
S

.
R

.
L

.
8

4
1

;
6

7
8

 
l
o

t
 
3

3
6

5
3

3
3

6
5

3
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

2
9

.
4

7
8

,
0

0
2

2
7

,
0

0
—

3
3

9
,
3

7

1
4

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

L
E

X
A

N
D

R
U

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

A

8
5

/
1

1
3

3
6

7
8

9
3

6
7

8
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

.
5

2
4

,
0

0
8

0
0

,
0

0
—

1
.
1

9
6

,
0

0

8
5

/
1

1
3

/
1

P
ă

ș
u

n
e

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

.
9

0
9

,
0

0
6

9
0

,
0

0
—

8
3

3
,
1

8

1
4

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
B

A
M

B
A

C
H

E
 
A

N
A

8
5

/
1

1
2

;
1

2
/
1

 
l
o

t
 
3

3
6

7
8

5
3

6
7

8
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

9
,
0

0
6

9
,
0

0
—

1
0

3
,
1

6

1
4

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
N

I
T

U
 
P

A
V

E
L

8
5

/
1

9
4

 
l
o

t
 
1

3
6

6
3

9
3

6
6

3
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
3

0
1

,
0

0
1

.
0

6
8

,
0

0
—

1
.
5

9
6

,
6

6

1
4

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I

S
T
A

N
C

U
 
M

I
H

A
I
 
B

O
G

D
A

N
,
 
S

T
A

N
C

U
 
M

I
H

A
E

L
A

 
C

O
R

I
N

A
,

L
I
B

R
A

 
I
N

T
E

R
N

E
T

 
B

A
N

K
 
—

 
S

.
A

.

7
0

,
8

5
/
1

1
7

4
,
6

9
3

5
6

9
2

3
5

6
9

2
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
1

5
2

,
0

0
1

,
0

0
—

1
,
5

0

1
4

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I

C
R

E
Ț

U
 
E

C
A

T
E

R
I
N

A
,
 
C

R
E

Ț
U

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

,
 

P
I
T

I
C

H
E

 
M

A
R

I
A

,
 
T

O
N

E
A

 
L

A
V

I
N

I
A

8
5

/
1

6
8

—
1

5
5

5
-
4

5
4

0
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
8

0
0

,
0

0
5

5
,
0

0
—

8
2

,
2

3

1
4

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
I
R

I
M

E
S

C
U

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 
S

Ă
N

D
U

L
E

S
C

U
 
I
O

A
N

A
8

5
/
1

6
7

—
1

0
3

3
-
4

5
4

2
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
8

0
0

,
0

0
1

3
4

,
0

0
—

2
0

0
,
3

3

1
4

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
N

I
Ț

U
 
A

N
I
C

A
7

0
1

7
0

—
5

2
1

-
1

3
9

5
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
2

0
0

,
0

0
2

1
2

,
0

0
—

3
1

6
,
9

4

1
4

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
E

N
E

 
I
O

A
N

A
8

5
/
1

6
5

 
l
o

t
 
1

3
6

6
5

3
3

6
6

5
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
8

1
8

,
0

0
5

7
4

,
0

0
—

8
5

8
,
1

3

1
4

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
E

N
A

C
H

E
 
F

L
O

R
I
C

A
,
 
E

N
A

C
H

E
 
M

I
H

A
E

L
A

 
C

L
A

U
D

I
A

8
5

/
1

6
4

 
l
o

t
 
1

3
6

7
4

0
3

6
7

4
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
5

2
6

,
0

0
2

7
2

,
0

0
—

4
0

6
,
6

4

1
5

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
A

N
C

U
 
M

I
H

A
I
 
B

O
G

D
A

N
,
 
S

T
A

N
C

U
 
M

I
H

A
E

L
A

 
C

O
R

I
N

A
7

0
,
8

5
/
1

1
6

8
,
6

3
3

6
5

5
9

3
6

5
5

9
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
.
0

5
5

,
0

0
5

6
6

,
0

0
—

8
4

6
,
1

7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 731/13.VIII.2020

8

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
5

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
N

I
C

U
 
A

L
E

X
A

N
D

R
A

 
V

I
C

T
O

R
I
A

7
0

,
 
8

5
/
1

1
6

7
,
6

2
 
l
o

t
 
1

3
6

6
0

2
3

6
6

0
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
6

9
8

,
0

0
2

6
2

,
0

0
—

3
9

1
,
6

9

1
5

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I

C
H

I
R

E
A

 
E

L
E

N
A

,
 
A

N
G

H
E

L
 
I
O

A
N

A
,
 
G

H
I
T
A

 
C

R
I
S

T
I
N

A
,

F
L

O
R

E
A

 
C

A
T
A

L
I
N

A

8
5

/
1

6
1

 
l
o

t
 
1

3
6

7
0

3
3

6
7

0
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
3

9
3

,
0

0
2

5
7

,
0

0
—

3
8

4
,
2

2

1
5

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

O
P

A
 
D

U
M

I
T

R
U

,
 
M

I
E

L
C

E
S

C
U

 
S

I
L
V

I
A

7
0

1
8

1
 
l
o

t
 
1

3
6

6
2

4
3

6
6

2
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
4

3
5

,
0

0
3

0
3

,
0

0
—

4
5

2
,
9

9

1
5

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

R
A

C
I
U

N
 
P

A
R

A
S

C
H

I
V

A
7

0
1

6
3

 
l
o

t
 
1

3
6

7
6

0
3

6
7

6
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
5

5
8

,
0

0
2

3
7

,
0

0
—

3
5

4
,
3

2

1
5

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
F

L
I
T
A

 
G

A
B

R
I
E

L
 
L

U
C

I
A

N
,
 
F

L
I
T
A

 
M

A
R

I
N

E
L

A
 
C

A
R

M
E

N
8

5
/
1

5
8

3
2

7
6

5
3

2
7

6
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
2

6
5

,
0

0
2

5
6

,
0

0
—

3
8

2
,
7

2

1
5

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
F

I
E

R
A

R
I
U

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

7
0

1
6

0
3

6
5

6
6

3
6

5
6

6
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
3

1
0

,
0

0
2

2
2

,
0

0
—

3
3

1
,
8

9

1
5

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
O

P
R

E
A

 
N

I
C

O
L

A
E

8
5

/
1

5
6

 
l
o

t
 
1

3
6

7
7

4
3

6
7

7
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
2

4
0

,
0

0
1

4
4

,
0

0
—

2
1

5
,
2

8

1
5

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
I
L

I
E

 
I
O

N
,
 
I
L

I
E

 
A

N
D

R
E

I
8

5
/
1

5
4

 
l
o

t
 
1

3
6

7
5

8
3

6
7

5
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

2
4

,
0

0
1

0
0

,
0

0
—

1
4

9
,
5

0

1
5

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
G

R
O

Z
A

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

,
 
R

O
T
A

R
U

 
E

L
E

N
A

,
 
C

I
T

U
 
A

R
I
S

T
I
T
A

7
0

1
5

8
 
l
o

t
 
1

3
6

6
2

7
3

6
6

2
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
2

4
8

,
0

0
1

8
5

,
0

0
—

2
7

6
,
5

8

1
6

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
R

Â
M

B
E

A
N

U
 
T

R
A

N
A

7
0

1
5

6
 
l
o

t
 
1

3
6

6
5

1
3

6
6

5
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
9

0
9

,
0

0
3

3
9

,
0

0
—

5
0

6
,
8

1

1
6

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
N

I
T

U
 
S

A
B

I
N

7
0

,
 
8

5
/
1

1
5

7
,
5

2
3

6
5

5
6

3
6

5
5

6
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
5

0
2

,
0

0
1

6
1

,
0

0
—

2
4

0
,
7

0

1
6

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
N

I
T

U
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

8
5

/
1

5
0

 
l
o

t
 
1

3
6

6
0

4
3

6
6

0
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
1

8
1

,
0

0
1

6
7

,
0

0
—

2
4

9
,
6

7

1
6

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

A
N

D
A

 
D

U
M

I
T

R
A

8
5

/
1

4
9

 
l
o

t
 
1

3
6

4
9

3
3

6
4

9
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
1

6
0

,
0

0
1

8
8

,
0

0
—

2
8

1
,
0

6

1
6

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

O
T

E
A

 
I
L

I
N

C
A

8
5

/
1

4
8

 
l
o

t
 
1

3
6

6
4

9
3

6
6

4
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
1

4
5

,
0

0
1

9
4

,
0

0
—

2
9

0
,
0

3

1
6

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
F

I
R

A
 
G

H
E

O
R

G
H

I
T
A

7
0

1
5

0
3

6
5

5
7

3
6

5
5

7
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
3

2
2

,
0

0
1

9
9

,
0

0
—

2
9

7
,
5

1

1
6

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
D

U
M

I
T

R
U

 
G

H
E

O
R

G
H

E
8

5
/
1

4
6

 
l
o

t
 
1

3
6

6
5

5
3

6
6

5
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

9
8

,
0

0
1

9
4

,
0

0
—

2
9

0
,
0

3

1
6

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
A

N
C

U
 
B

O
G

D
A

N
 
M

I
H

A
I
,
 
S

T
A

N
C

U
 
M

I
H

A
E

L
A

 
C

O
R

I
N

A
7

0
;
 
8

5
/
1

1
5

2
,
4

5
3

6
5

7
5

3
6

5
7

5
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
7

7
8

,
0

0
4

1
5

,
0

0
—

6
2

0
,
4

3

1
6

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I

C
H

I
R

E
A

 
E

L
E

N
A

,
 
A

N
G

H
E

L
 
I
O

A
N

A
,
 
G

H
I
T
A

 
C

R
I
S

T
I
N

A
,

F
L

O
R

E
A

 
C

A
T
A

L
I
N

A

8
5

/
1

4
4

 
l
o

t
 
1

3
6

6
5

6
3

6
6

5
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

5
0

,
0

0
2

0
4

,
0

0
—

3
0

4
,
9

8

1
6

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
M

A
R

I
C

A
 
E

C
A

T
E

R
I
N

A
8

5
/
1

4
3

/
1

 
l
o

t
 
1

3
6

4
7

8
3

6
4

7
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
1

9
9

,
0

0
2

4
9

,
0

0
—

3
7

2
,
2

6

1
7

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
M

A
R

I
C

A
 
M

I
H

A
I

7
0

1
4

8
 
l
o

t
 
1

3
6

5
7

0
3

6
5

7
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

3
9

,
0

0
4

3
,
0

0
—

6
4

,
2

9

1
7

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
D

I
N

C
A

 
M

A
R

I
A

7
0

1
4

7
 
l
o

t
 
1

3
6

6
3

4
3

6
6

3
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
7

0
3

,
0

0
1

4
4

,
0

0
—

2
1

5
,
2

8

1
7

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
D

O
R

O
B

A
N

Ț
U

 
P

A
U

L
,
 
D

O
R

O
B

A
N

Ț
U

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

A
7

0
,
 
8

5
/
1

1
4

6
,
4

1
3

6
5

6
7

3
6

5
6

7
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
2

2
2

,
0

0
2

3
3

,
0

0
—

3
4

8
,
3

4

1
7

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
T

O
I
L

Ă
 
A

N
A

-
A

N
G

E
L

A
7

0
1

4
5

 
l
o

t
 
1

3
6

6
9

9
3

6
6

9
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
5

4
6

,
0

0
1

4
1

,
0

0
—

2
1

0
,
8

0

1
7

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

O
P

A
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

8
5

/
1

3
9

 
l
o

t
 
1

3
6

6
6

5
3

6
6

6
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

6
1

,
0

0
2

2
7

,
0

0
—

3
3

9
,
3

7

1
7

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
O

P
R

E
A

 
N

I
C

O
L

A
E

8
5

/
1

3
8

 
l
o

t
 
1

3
6

7
7

0
3

6
7

7
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

8
7

,
0

0
2

3
0

,
0

0
—

3
4

3
,
8

5

1
7

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
B

Ă
R

B
U

Ț
 
G

H
E

O
R

G
H

I
Ț

A
,
 
C

O
C

O
Ș

 
M

A
R

I
A

8
5

/
1

3
5

—
5

3
7

-
1

3
9

5
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

7
5

,
0

0
8

6
,
0

0
—

1
2

8
,
5

7

1
7

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
B

A
R

B
U

T
 
G

H
E

O
R

G
H

I
T
A

7
0

1
4

1
 
l
o

t
 
1

3
6

7
0

2
3

6
7

0
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
6

1
3

,
0

0
1

4
0

,
0

0
—

2
0

9
,
3

0

1
7

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

E
A

L
I
C

U
 
G

H
E

O
R

G
H

I
T
A

8
5

/
1

3
5

 
l
o

t
 
1

3
6

4
7

9
3

6
4

7
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

4
8

,
0

0
2

1
2

,
0

0
—

3
1

6
,
9

4

1
7

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
N

I
C

O
L

A
E

 
M

A
R

I
A

8
5

/
1

3
4

 
l
o

t
 
1

3
6

5
2

3
3

6
5

2
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

5
6

,
0

0
2

0
2

,
0

0
—

3
0

1
,
9

9

1
8

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
M

A
R

I
A

 
F

L
O

A
R

E
A

,
 
U

S
U

R
E

L
U

 
M

A
R

I
A

8
5

/
1

3
3

 
l
o

t
 
1

3
6

7
6

6
3

6
7

6
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

1
2

,
0

0
2

1
6

,
0

0
—

3
2

2
,
9

2

1
8

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
R

O
I
E

 
E

L
E

N
A

8
5

/
1

3
2

 
l
o

t
 
1

3
6

6
0

3
3

6
6

0
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
7

5
8

,
0

0
6

3
0

,
0

0
—

9
4

1
,
8

5

1
8

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
E

N
E

 
G

H
E

O
R

G
H

E
8

5
/
1

3
1

 
l
o

t
 
1

3
6

7
6

7
3

6
7

6
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

9
6

,
0

0
2

0
8

,
0

0
—

3
1

0
,
9

6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 731/13.VIII.2020

9

1
8

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

G
R

I
 
T

E
R

E
N

U
R

I
 
—

 
S

.
A

.
7

0
,
 
8

5
/
1

1
3

5
,
3

0
3

6
5

6
4

3
6

5
6

4
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
2

1
9

,
0

0
2

0
3

,
0

0
—

3
0

3
,
4

9

1
8

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

O
P

A
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

A
,
 
D

U
M

I
T

R
U

 
E

C
A

T
E

R
I
N

A
7

0
1

3
3

3
6

5
7

8
3

6
5

7
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
2

2
1

,
0

0
2

0
1

,
0

0
—

3
0

0
,
5

0

1
8

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
B

U
T

U
R

O
A

G
A

 
D

U
M

I
T

R
A

7
0

1
3

2
 
l
o

t
 
1

3
6

7
3

9
3

6
7

3
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
2

1
9

,
0

0
1

9
9

,
0

0
—

2
9

7
,
5

1

1
8

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
R

A
D

U
 
G

H
E

O
R

G
H

E
8

5
/
1

2
7

 
l
o

t
 
1

3
6

6
6

4
3

6
6

6
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

6
7

,
0

0
1

9
0

,
0

0
—

2
8

4
,
0

5

1
8

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I

B
O

L
I
N

T
I
Ș

 
M

A
R

I
U

S
,
 

C
R

Ă
C

I
U

N
E

S
C

U
 
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
-
A

D
E

L
A

8
5

/
1

2
6

 
l
o

t
 
1

3
6

6
3

5
3

6
6

3
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

2
3

,
0

0
1

8
8

,
0

0
—

2
8

1
,
0

6

1
8

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
A

N
C

U
 
M

I
H

A
I
 
B

O
G

D
A

N
,
 
S

T
A

N
C

U
 
M

I
H

A
E

L
A

 
C

O
R

I
N

A
7

0
1

2
8

3
6

5
6

5
3

6
5

6
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
9

8
6

,
0

0
1

8
2

,
0

0
—

2
7

2
,
0

9

1
8

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
B

A
R

B
U

 
I
L

I
E

8
5

/
1

2
4

 
l
o

t
 
1

3
6

6
5

0
3

6
6

5
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

5
8

,
0

0
9

6
,
0

0
—

1
4

3
,
5

2

1
9

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

G
R

I
 
T

E
R

E
N

U
R

I
 
—

 
S

.
A

.
7

0
1

2
8

 
l
o

t
 
1

3
6

7
1
1

3
6

7
1
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

4
5

,
0

0
9

3
,
0

0
—

1
3

9
,
0

4

1
9

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
N

I
S

T
O

R
 
G

H
E

O
R

G
H

E
8

5
/
1

2
1

 
l
o

t
 
1

3
6

6
4

6
3

6
6

4
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
1

2
4

,
0

0
1

9
1

,
0

0
—

2
8

5
,
5

5

1
9

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
A

N
C

U
 
M

A
R

I
N

,
 
S

T
A

N
C

U
 
D

U
M

I
T

R
U

8
5

/
1

2
0

 
l
o

t
 
1

3
6

7
7

5
3

6
7

7
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
1

2
2

,
0

0
1

9
9

,
0

0
—

2
9

7
,
5

1

1
9

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
M

I
T

R
A

N
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

8
5

/
1

1
9

 
l
o

t
 
1

3
6

6
6

9
3

6
6

6
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

0
4

,
0

0
1

8
2

,
0

0
—

2
7

2
,
0

9

1
9

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

I
U

N
E

L
 
G

H
E

O
R

G
H

I
T
A

8
5

/
1

1
8

 
l
o

t
 
1

3
6

7
7

3
3

6
7

7
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
1

2
0

,
0

0
2

2
0

,
0

0
—

3
2

8
,
9

1
9

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
V

L
A

D
U

 
A

R
G

E
N

T
I
N

A
8

5
/
1

1
7

3
6

6
7

5
3

6
6

7
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
1

3
6

,
0

0
2

4
5

,
0

0
—

3
6

6
,
2

8

1
9

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
N

E
D

E
L

C
U

 
M

A
R

I
A

N
7

0
1

2
1

 
l
o

t
 
1

3
6

7
0

0
3

6
7

0
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
0

2
4

,
0

0
2

3
9

,
0

0
—

3
5

7
,
3

1

1
9

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
D

I
N

U
 
I
O

N
,
 
D

I
N

U
 
M

A
R

I
A

8
5

/
1

1
5

 
l
o

t
 
1

3
6

6
5

4
3

6
6

5
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

1
1

,
0

0
2

2
2

,
0

0
—

3
3

1
,
8

9

1
9

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

O
P

A
 
L

U
C

I
C

A
8

5
/
1

1
7

0
 
l
o

t
 
1

3
6

6
5

2
3

6
6

5
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
2

2
0

,
0

0
2

1
7

,
0

0
—

3
2

4
,
4

2

1
9

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
B

A
L

U
T
A

 
E

U
G

E
N

I
A

8
5

/
1

1
2

 
l
o

t
 
1

3
6

6
8

5
3

6
6

8
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
7

4
6

,
0

0
2

7
2

,
0

0
—

4
0

6
,
6

4

2
0

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

E
S

C
U

 
V

I
C

T
O

R
I
A

,
 
I
L

I
E

 
P

A
U

L
I
N

A
8

5
/
1

1
2

 
l
o

t
 
1

3
6

6
8

6
3

6
6

8
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
4

2
5

,
0

0
1

0
1

,
0

0
—

1
5

1
,
0

0

2
0

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I

I
O

R
D

A
C

H
E

 
C

O
N

S
T
A

N
T
A

,
 
B

A
R

B
U

 
E

L
E

N
A

,
 

R
O

S
I
A

N
U

 
V

A
S

I
L

I
C

A
,
 
R

O
S

I
A

N
U

 
I
U

L
I
A

7
0

1
1

6
 
l
o

t
 
1

3
6

6
4

5
3

6
6

4
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
2

5
4

,
0

0
1

0
9

,
0

0
—

1
6

2
,
9

6

2
0

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

A
N

D
A

 
D

U
M

I
T

R
A

8
5

/
1

1
0

 
l
o

t
 
1

3
6

4
9

6
3

6
4

9
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
2

4
5

,
0

0
1

9
8

,
0

0
—

2
9

6
,
0

1

2
0

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

O
P

A
 
V

I
R

G
I
L

,
 
P

O
P

A
 
M

A
R

C
E

L
A

8
5

/
1

9
 
l
o

t
 
1

3
6

5
3

1
3

6
5

3
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
1

3
6

,
0

0
1

9
7

,
0

0
—

2
9

4
,
5

2

2
0

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
N

E
A

C
S

U
 
M

A
R

I
A

,
 
G

I
U

R
C

A
 
F

L
O

A
R

E
A

8
5

/
1

8
 
l
o

t
 
1

3
6

6
4

4
3

6
6

4
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

2
1

,
0

0
1

9
6

,
0

0
—

2
9

3
,
0

2

2
0

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

G
R

I
 
T

E
R

E
N

U
R

I
 
—

 
S

.
A

.
7

0
,
 
8

5
/
1

1
1

2
,
7

 
l
o

t
 
1

3
6

5
7

6
3

6
5

7
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
9

9
1

,
0

0
1

8
8

,
0

0
—

2
8

1
,
0

6

2
0

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
B

A
L

U
T
A

 
I
O

N
8

5
/
1

6
3

6
5

6
1

3
6

5
6

1
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

6
9

,
0

0
1

7
6

,
0

0
—

2
6

3
,
1

2

2
0

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
G

R
O

Z
A

 
I
O

N
,
 
G

R
O

Z
A

 
F

L
O

R
I
N

E
L

8
5

/
1

5
 
l
o

t
 
1

3
6

7
1

6
3

6
7

1
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

5
8

,
0

0
1

9
0

,
0

0
—

2
8

4
,
0

5

2
0

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
R

A
P

L
E

S
 
A

U
R

E
L

7
0

,
 
8

5
/
1

1
0

9
,
 
4

3
6

5
6

0
3

6
5

6
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
9

8
3

,
0

0
1

8
2

,
0

0
—

2
7

2
,
0

9

2
0

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
G

R
O

Z
A

 
I
O

A
N

A
,
 
G

R
O

Z
A

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

7
0

1
0

8
 
l
o

t
 
1

3
6

6
7

2
3

6
6

7
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
9

8
5

,
0

0
1

8
3

,
0

0
—

2
7

3
,
5

9

2
1

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
T

E
C

U
 
A

D
R

I
A

N
A

-
E

L
E

N
A

,
 
T

E
C

U
 
F

L
O

R
I
N

-
A

L
I
N

7
0

,
 
8

5
/
1

1
0

7
,
2

 
l
o

t
 
1

3
6

5
5

8
3

6
5

5
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
1

2
1

,
0

0
1

9
1

,
0

0
—

2
8

5
,
5

5

2
1
1

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
S

E
R

B
A

N
 
P

E
T

R
E

8
5

/
1

1
 
l
o

t
 
1

3
6

4
9

2
3

6
4

9
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
2

,
0

0
1

0
2

,
0

0
—

1
5

2
,
4

9

2
1

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
Ș

E
R

B
A

N
 
D

U
M

I
T

R
U

7
0

1
0

6
—

9
6

8
-
5

9
3

2
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
6

0
0

,
0

0
2

8
7

,
0

0
—

4
2

9
,
0

7

2
1

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
M

U
R

T
A

Z
A

 
I
O

N
7

0
1

0
5

 
l
o

t
 
1

3
6

5
9

8
3

6
5

9
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
0

5
4

,
0

0
1

9
1

,
0

0
—

2
8

5
,
5

5

2
1

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
R

E
A

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

7
0

1
0

4
 
l
o

t
 
1

3
6

7
1

4
3

6
7

1
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
0

6
0

,
0

0
1

9
4

,
0

0
—

2
9

0
,
0

3

2
1

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

R
E

Ț
U

 
F

L
O

R
E

A
7

0
1

0
3

 
l
o

t
 
1

3
6

5
4

9
3

6
5

4
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
8

2
3

,
0

0
1

8
5

,
0

0
—

2
7

6
,
5

8



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 731/13.VIII.2020

10

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

2
1

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

A
L

A
R

A
S

U
 
N

I
C

O
L

A
E

,
 
C

A
L

A
R

A
S

U
 
C

O
N

S
T
A

N
T
A

7
0

1
0

1
 
l
o

t
 
1

3
6

6
2

1
3

6
6

2
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
2

5
4

,
0

0
2

0
8

,
0

0
—

3
1

0
,
9

6

2
1

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
G

H
E

O
R

G
H

E
 
I
L

I
E

,
 
M

I
R

E
A

 
D

O
R

I
N

A
7

0
1

0
2

 
l
o

t
 
1

3
6

7
3

4
3

6
7

3
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
1

6
9

,
0

0
3

7
9

,
0

0
—

5
6

6
,
6

1

2
1

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
R

Ă
D

O
I
 
M

A
R

I
A

,
 
F

I
E

R
A

R
U

 
I
O

N
1

0
0

1
0

0
 
l
o

t
 
1

3
6

6
2

2
3

6
6

2
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
1

4
8

,
0

0
2

6
6

,
0

0
—

3
9

7
,
6

7

2
1

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

O
P

A
 
O

C
T
A

V
I
A

N
7

2
7

5
 
l
o

t
 
3

3
6

4
6

8
3

6
4

6
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
7

2
0

,
0

0
7

8
0

,
0

0
—

 
1

.
1

6
6

,
1

0

2
2

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
N

I
C

O
L

A
E

 
M

A
R

I
A

7
2

7
6

 
l
o

t
 
3

3
6

4
8

4
3

6
4

8
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
2

2
2

,
0

0
3

0
2

,
0

0
—

 
4

5
1

,
4

9

2
2

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

I
T

U
 
D

U
M

I
T

R
A

S
 
C

R
I
S

T
I
A

N
7

2
7

8
 
l
o

t
 
3

3
6

5
8

4
3

6
5

8
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

8
4

,
0

0
1

9
4

,
0

0
—

 
2

9
0

,
0

3

2
2

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

E
S

C
U

 
V

I
C

T
O

R
I
A

,
 
I
L

I
E

 
P

A
U

L
I
N

A
7

2
7

9
 
l
o

t
 
1

3
6

6
9

6
3

6
6

9
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

5
6

,
0

0
1

8
3

,
0

0
—

 
2

7
3

,
5

9

2
2

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
I
O

N
E

S
C

U
 
M

A
R

I
A

7
2

8
0

 
l
o

t
 
3

3
6

7
3

8
3

6
7

3
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

4
1

,
0

0
1

7
9

,
0

0
—

 
2

6
7

,
6

1

2
2

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

A
T

R
U

 
I
O

A
N

A
,
 
M

A
N

D
A

 
M

A
R

I
N

,
 
M

A
N

D
A

 
F

L
O

R
E

A
7

2
8

1
 
l
o

t
 
3

3
6

7
0

8
3

6
7

0
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

1
4

,
0

0
1

8
3

,
0

0
—

 
2

7
3

,
5

9

2
2

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

N
G

H
E

L
 
G

E
O

R
G

E
7

2
8

2
 
l
o

t
 
3

3
6

5
1

0
3

6
5

1
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

5
1

,
0

0
1

4
6

,
0

0
—

 
2

1
8

,
2

7

2
2

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

O
P

A
 
L

U
C

I
C

A
7

2
8

3
 
l
o

t
 
3

3
6

7
1

2
3

6
7

1
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

,
0

0
9

,
0

0
—

 
1

3
,
4

6

2
2

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

R
E

Ț
U

 
F

L
O

A
R

E
A

7
2

6
0

—
1

3
6

7
-
4

8
3

7
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
0

0
0

,
0

0
1

,
0

0
—

 
1

,
5

0

2
2

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

R
E

Ț
U

 
N

A
S

T
A

S
I
A

7
2

6
1

—
1

5
8

0
-
4

5
4

0
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
0

0
0

,
0

0
4

4
,
0

0
—

 
6

5
,
7

8

2
2

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I

H
U

R
G

O
I
 
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
,
 
M

U
R

T
A

Z
A

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

A
,

P
R

E
D

A
 
A

D
R

I
A

N
A

,
 
M

O
R

O
Ș

A
N

U
 
M

A
R

I
A

7
2

6
2

—
8

8
2

—
5

8
9

8
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
5

0
0

,
0

0
2

6
,
0

0
—

 
3

8
,
8

7

2
3

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
M

U
R

G
U

 
A

U
R

I
C

A
7

2
6

3
 
l
o

t
 
1

3
6

7
0

1
3

6
7

0
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
8

7
5

,
0

0
1
1

3
,
0

0
—

 
1

6
8

,
9

4

2
3

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
D

U
M

I
T

R
U

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 
S

T
A

N
A

G
O

I
 
N

I
N

A
7

2
6

4
 
l
o

t
 
1

3
6

7
3

7
3

6
7

3
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
5

3
0

,
0

0
1
1

7
,
0

0
—

 
1

7
4

,
9

2

2
3

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
D

I
N

U
 
D

Ă
N

U
Ț

-
F

L
O

R
I
N

7
2

6
5

 
l
o

t
 
1

3
6

5
0

4
3

6
5

0
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
1

0
9

,
0

0
8

9
,
0

0
—

 
1

3
3

,
0

6

2
3

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

A
S

A
N

G
I
U

 
N

I
C

O
L

A
E

7
2

6
6

 
l
o

t
 
1

3
6

7
0

5
3

6
7

0
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
6

9
7

,
0

0
4

5
,
0

0
—

 
6

7
,
2

8

2
3

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
Z

A
M

F
I
R

A
C

H
E

 
T

U
D

O
R

A
7

2
9

3
 
l
o

t
 
1

3
6

7
8

4
3

6
7

8
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
2

7
3

,
0

0
4

2
,
0

0
—

 
6

2
,
7

9

2
3

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
Ș

 
M

A
R

I
A

7
2

6
7

 
l
o

t
 
1

3
6

7
9

7
3

6
7

9
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
4

8
1

,
0

0
2

1
,
0

0
—

 
3

1
,
4

0

2
3

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
I
O

N
I
T
A

 
D

U
M

I
T

R
U

7
2

6
9

 
l
o

t
 
1

3
6

6
3

1
3

6
6

3
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
6

1
9

,
0

0
4

3
,
0

0
—

 
6

4
,
2

9

2
3

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

O
P

A
 
E

L
E

N
A

,
 
D

A
O

G
A

R
U

 
I
O

A
N

A
7

2
7

0
 
l
o

t
 
1

3
6

6
6

8
3

6
6

6
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
1

5
4

,
0

0
4

4
,
0

0
—

 
6

5
,
7

8

2
3

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

I
M

I
O

N
 
A

L
E

X
E

7
2

7
1

 
l
o

t
 
1

3
6

7
1

5
3

6
7

1
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
5

7
7

,
0

0
4

3
,
0

0
—

 
6

4
,
2

9

2
3

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
D

U
M

I
T

R
U

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

7
2

7
2

 
l
o

t
 
1

3
6

6
9

7
3

6
6

9
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

4
7

,
0

0
4

4
,
0

0
—

 
6

5
,
7

8

2
4

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

R
E

T
U

 
N

A
S

T
A

S
I
A

7
2

7
3

 
l
o

t
 
1

3
6

6
9

8
3

6
6

9
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

0
7

,
0

0
4

4
,
0

0
—

 
6

5
,
7

8

2
4

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
M

U
R

T
A

Z
A

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

7
2

7
4

 
l
o

t
 
1

3
6

7
6

1
3

6
7

6
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

9
,
0

0
1

4
,
0

0
—

 
2

0
,
9

3

2
4

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
M

U
R

T
A

Z
A

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

7
2

7
4

 
l
o

t
 
1

3
6

7
5

9
3

6
7

5
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

0
4

,
0

0
6

,
0

0
—

 
8

,
9

7

2
4

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
A

N
C

U
 
M

I
H

A
I
 
B

O
G

D
A

N
,
 
S

T
A

N
C

U
 
M

I
H

A
E

L
A

 
C

O
R

I
N

A
7

2
2

7
 
l
o

t
 
1

3
6

4
8

5
3

6
4

8
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

.
9

3
0

,
0

0
6

4
5

,
0

0
—

 
9

6
4

,
2

8

2
4

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
M

U
R

T
A

Z
A

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

7
2

7
4

 
l
o

t
 
1

3
6

7
5

9
3

6
7

5
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

0
4

,
0

0
1

9
5

,
0

0
—

 
2

9
1

,
5

3

2
4

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

R
E

Ț
U

 
D

.
 
N

A
S

T
A

S
I
A

7
2

7
3

—
1

5
8

0
-
4

5
4

0
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

.
0

0
0

,
0

0
5

,
0

0
—

 
7

,
4

8

2
4

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
Z

A
M

F
I
R

A
C

H
E

 
V

I
C

T
O

R
1

6
6

0
 
l
o

t
 
3

3
6

4
4

9
3

6
4

4
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

9
8

,
0

0
8

2
,
0

0
—

 
1

2
2

,
5

9

2
4

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
O

L
T

E
A

N
U

 
E

L
E

N
A

,
 
O

L
T

E
A

N
U

 
G

H
E

O
R

G
H

E
1

6
6

1
 
l
o

t
 
3

3
6

6
6

7
3

6
6

6
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
3

5
9

,
0

0
2

8
1

,
0

0
—

 
4

2
0

,
1

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 731/13.VIII.2020

11

2
4

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
M

I
C

U
 
E

M
I
L

I
A

1
6

6
2

 
l
o

t
 
3

3
6

4
4

6
3

6
4

4
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
1

7
7

,
0

0
2

6
6

,
0

0
—

 
3

9
7

,
6

7

2
4

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
M

I
T

R
A

C
H

E
 
V

A
S

I
L

E
1

6
6

3
 
l
o

t
 
3

3
6

6
5

8
3

6
6

5
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

5
5

,
0

0
2

5
7

,
0

0
—

 
3

8
4

,
2

2

2
5

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

I
Ț

U
 
D

U
M

I
T

R
A

1
6

6
4

 
l
o

t
 
3

3
6

7
9

9
3

6
7

9
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

7
0

,
0

0
2

2
8

,
0

0
—

 
3

4
0

,
8

6

2
5

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
N

E
W

 
B

V
 
A

G
R

I
 
—

 
S

.
R

.
L

.
1

6
6

5
 
l
o

t
 
1

3
6

6
0

1
3

6
6

0
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

8
5

,
0

0
1

0
6

,
0

0
—

 
1

5
8

,
4

7

2
5

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

A
R

O
H

I
A

 
P

I
E

L
E

Ș
T

I
1

6
6

5
/
1

0
 
l
o

t
 
3

3
6

6
2

0
3

6
6

2
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
0

1
3

,
0

0
2

9
6

,
0

0
—

 
4

4
2

,
5

2

2
5

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
I
O

N
 
I
U

L
I
A

N
1

6
6

6
 
l
o

t
 
3

3
6

7
9

1
3

6
7

9
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

4
9

,
0

0
2

3
7

,
0

0
—

 
3

5
4

,
3

2

2
5

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

O
P

A
 
I
O

A
N

A
1

6
6

7
 
l
o

t
 
3

3
6

5
7

9
3

6
5

7
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

1
2

,
0

0
2

4
3

,
0

0
—

 
3

6
3

,
2

9

2
5

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

N
G

H
E

L
 
A

U
R

I
C

A
1

6
6

8
 
l
o

t
 
1

3
6

6
0

9
3

6
6

0
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

5
2

,
0

0
2

4
0

,
0

0
—

 
3

5
8

,
8

0

2
5

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
F

L
O

R
O

I
U

 
M

A
R

I
N

1
6

6
9

—
5

5
6

-
1

3
9

5
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
.
0

0
0

,
0

0
2

5
0

,
0

0
—

 
3

7
3

,
7

5

2
5

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
I
L

I
E

S
C

U
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

A
,
 
I
L

I
E

S
C

U
 
T

H
E

O
D

O
R

 
1

6
7

0
 
l
o

t
 
1

3
6

6
1

4
3

6
6

1
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

4
5

,
0

0
2

7
4

,
0

0
—

 
4

0
9

,
6

3

2
5

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
N

I
T

U
 
I
O

A
N

A
,
 
N

I
T

U
 
R

O
M

E
O

 
D

A
N

I
E

L
1

6
7

1
 
l
o

t
 
3

3
6

5
7

3
3

6
5

7
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

7
0

,
0

0
3

1
3

,
0

0
—

 
4

6
7

,
9

4

2
5

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

A
R

A
M

I
D

A
 
L

A
V

I
N

I
A

1
6

7
2

 
l
o

t
 
3

3
6

4
6

1
3

6
4

6
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

6
4

,
0

0
4

6
4

,
0

0
—

 
6

9
3

,
6

8

2
6

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

Ă
T

R
U

 
A

N
G

H
E

L
I
N

A
,
 
I
O

R
D

A
C

H
E

 
V

A
S

I
L

E
1

6
4

2
—

2
0

2
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
3

0
0

,
0

0
2

,
0

0
—

 
2

,
9

9

2
6

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
R

A
P

L
E

S
 
A

U
R

E
L

1
6

4
1

3
5

1
1

5
3

5
1
1

5
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
3

0
0

,
0

0
1

,
0

0
—

 
1

,
5

0

2
6

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

A
N

D
U

 
L

U
C

I
A

 
C

R
I
S

T
I
N

A
1

6
7

3
 
l
o

t
 
1

3
6

6
3

2
3

6
6

3
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

1
2

,
0

0
3

2
5

,
0

0
—

 
4

8
5

,
8

8

2
6

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

N
G

H
E

L
 
O

P
R

A
N

1
6

7
4

 
l
o

t
 
3

3
6

7
8

2
3

6
7

8
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

6
9

,
0

0
5

3
,
0

0
—

 
7

9
,
2

4

2
6

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
O

P
R

I
T

E
S

C
U

 
M

I
H

A
I
,
 
B

I
R

I
Ș

 
M

A
R

I
A

1
6

7
5

 
l
o

t
 
3

3
6

7
2

0
3

6
7

2
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

5
6

,
0

0
6

5
,
0

0
—

 
9

7
,
1

8

2
6

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
R

Î
M

B
E

A
N

U
 
N

I
C

O
L

A
E

1
6

7
6

 
l
o

t
 
3

3
6

4
6

5
3

6
4

6
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

1
7

,
0

0
4

4
,
0

0
—

 
6

5
,
7

8

2
6

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I

L
A

Z
A

R
 
N

I
C

U
,
 
G

H
I
T
A

 
I
O

N
,
 
G

H
I
T
A

 
I
O

A
N

A
,
 

G
H

I
T
A

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

1
6

7
7

 
l
o

t
 
3

3
6

7
8

8
3

6
7

8
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

5
5

,
0

0
1

2
8

,
0

0
—

 
1

9
1

,
3

6

2
6

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

I
M

I
O

N
 
C

O
R

N
E

L
,
 
S

I
M

I
O

N
 
A

D
R

I
A

N
A

 
J
A

N
I
N

A
1

6
7

8
 
l
o

t
 
1

3
6

7
2

2
3

6
7

2
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

1
6

,
0

0
1

0
7

,
0

0
—

 
1

5
9

,
9

7

2
6

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
N

I
C

O
L

A
E

 
I
O

N
1

6
7

9
 
l
o

t
 
1

3
6

5
9

3
3

6
5

9
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

8
1

,
0

0
1
1

2
,
0

0
—

 
1

6
7

,
4

4

2
6

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
O

E
N

E
S

C
U

 
G

H
E

O
R

G
H

E
1

6
8

0
 
l
o

t
 
1

3
6

6
1

3
3

6
6

1
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

4
9

,
0

0
1
1

0
,
0

0
—

 
1

6
4

,
4

5

2
7

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
R

A
P

L
E

S
 
A

U
R

E
L

,
 
L

I
B

R
A

 
I
N

T
E

R
N

E
T

 
B

A
N

K
 
—

 
S

.
A

.
1

6
8

1
 
l
o

t
 
1

3
6

4
5

0
3

6
4

5
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

1
1

,
0

0
1

0
4

,
0

0
—

 
1

5
5

,
4

8

2
7

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

R
E

D
A

 
A

N
A

S
T
A

S
I
A

1
6

8
2

 
l
o

t
 
3

3
6

6
4

2
3

6
6

4
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

3
7

,
0

0
3

5
,
0

0
—

 
5

2
,
3

3

2
7

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
D

O
B

R
I
N

 
M

A
R

I
A

1
6

8
2

 
l
o

t
 
3

3
6

5
4

8
3

6
5

4
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

3
2

,
0

0
3

4
,
0

0
—

 
5

0
,
8

3

2
7

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
N

E
A

G
O

I
E

 
N

I
C

U
-
V

A
L

E
N

T
I
N

1
6

8
2

 
l
o

t
 
3

3
6

5
4

2
3

6
5

4
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1
1

0
,
0

0
2

9
,
0

0
—

 
4

3
,
3

6

2
7

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
R

A
P

L
E

S
 
A

U
R

E
L

1
6

8
3

 
l
o

t
 
3

3
6

4
5

6
3

6
4

5
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

4
9

,
0

0
9

7
,
0

0
—

 
1

4
5

,
0

2

2
7

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
I
R

I
M

E
S

C
U

 
E

U
F

R
O

S
I
N

A
1

6
8

4
 
l
o

t
 
3

3
6

5
5

1
3

6
5

5
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

2
3

,
0

0
9

7
,
0

0
—

 
1

4
5

,
0

2

2
7

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
R

A
P

L
E

S
 
A

U
R

E
L

1
6

8
5

 
l
o

t
 
3

3
6

4
7

6
3

6
4

7
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

5
,
0

0
1

4
,
0

0
—

 
2

0
,
9

3

2
7

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

G
R

I
 
T

E
R

E
N

U
R

I
 
—

 
S

.
R

.
L

.
1

6
8

5
 
l
o

t
 
3

3
6

6
6

3
3

6
6

6
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

4
5

,
0

0
8

1
,
0

0
—

 
1

2
1

,
1

0

2
7

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
R

A
P

L
E

S
 
A

U
R

E
L

1
6

8
6

 
l
o

t
 
3

3
6

6
7

0
3

6
6

7
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

9
6

,
0

0
1

0
9

,
0

0
—

 
1

6
2

,
9

6

2
7

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
R

A
P

L
E

S
 
A

U
R

E
L

1
6

8
7

 
l
o

t
 
3

3
6

6
4

8
3

6
6

4
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

0
0

,
0

0
8

4
,
0

0
—

 
1

2
5

,
5

8

2
8

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
V

U
L

C
A

N
E

S
C

U
 
E

F
T

I
M

I
E

1
6

8
8

 
l
o

t
 
1

3
6

5
9

9
3

6
5

9
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

7
1

,
0

0
8

0
,
0

0
—

 
1
1

9
,
6

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 731/13.VIII.2020

12

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

2
8

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
V

U
L

C
A

N
E

S
C

U
 
I
O

N
,
 
V

R
A

P
C

E
A

 
D

O
M

N
I
C

A
1

6
8

9
 
l
o

t
 
1

3
6

6
0

7
3

6
6

0
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

6
8

,
0

0
8

4
,
0

0
—

 
1

2
5

,
5

8

2
8

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
V

O
D

A
 
S

T
E

L
I
A

N
,
 
V

O
D

A
 
L

U
C

R
E

Ț
I
A

1
6

9
0

 
l
o

t
 
3

3
6

5
6

8
3

6
5

6
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

8
4

,
0

0
9

9
,
0

0
—

 
1

4
8

,
0

1

2
8

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
D

R
A

G
U

 
C

O
S

T
I
C

A
,
 
C

O
M

B
E

I
 
E

U
F

R
O

S
I
N

A
1

6
9

1
 
l
o

t
 
1

3
6

5
8

8
3

6
5

8
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

7
8

,
0

0
1

0
3

,
0

0
—

 
1

5
3

,
9

9

2
8

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
F

L
O

R
E

S
T

E
A

N
U

 
M

A
R

I
N

1
6

9
2

 
l
o

t
 
1

3
6

7
7

1
3

6
7

7
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

3
1

,
0

0
8

1
,
0

0
—

 
1

2
1

,
1

0

2
8

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
A

N
I
C

A
 
M

A
R

I
A

,
 
T

U
D

O
R

A
S

C
U

 
M

A
R

I
A

1
6

9
2

/
1

 
l
o

t
 
1

3
6

7
6

3
3

6
7

6
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

7
,
0

0
4

2
,
0

0
—

 
6

2
,
7

9

2
8

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

L
E

X
A

N
D

R
U

 
G

H
E

O
R

G
H

I
Ț

A
1

6
9

3
 
l
o

t
 
1

3
6

5
9

1
3

6
5

9
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

4
2

,
0

0
9

2
,
0

0
—

 
1

3
7

,
5

4

2
8

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
D

R
A

G
U

 
V

I
O

R
I
C

A
1

6
9

4
 
l
o

t
 
1

3
6

6
2

6
3

6
6

2
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

4
9

,
0

0
1

0
0

,
0

0
—

 
1

4
9

,
5

0

2
8

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
B

A
R

B
U

 
A

U
R

E
L

I
A

1
6

9
5

 
l
o

t
 
1

3
6

5
3

4
3

6
5

3
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

0
,
0

0
2

8
,
0

0
—

 
4

1
,
8

6

2
8

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
C

H
I
R

A
P

L
E

S
 
A

U
R

E
L

,
 
L

I
B

R
A

 
I
N

T
E

R
N

E
T

 
B

A
N

K
 
—

 
S

.
A

.
1

6
9

6
 
l
o

t
 
1

3
6

5
8

2
3

6
5

8
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

8
4

,
0

0
1

2
9

,
0

0
—

 
1

9
2

,
8

6

2
9

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
O

L
T

E
A

N
U

 
D

U
M

I
T

R
U

1
6

9
7

 
l
o

t
 
3

3
6

6
1

8
3

6
6

1
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
3

,
0

0
7

4
,
0

0
—

 
1
1

0
,
6

3

2
9

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

L
E

X
A

N
D

R
U

 
N

E
L

I
1

6
9

8
 
l
o

t
 
1

3
6

5
3

2
3

6
5

3
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

6
,
0

0
7

1
,
0

0
—

 
1

0
6

,
1

5

2
9

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
R

O
E

 
C

O
R

N
E

L
1

6
9

9
 
l
o

t
 
1

3
6

5
3

9
3

6
5

3
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
3

,
0

0
7

8
,
0

0
—

 
1
1

6
,
6

1

2
9

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

A
T

R
U

 
N

I
C

O
L

E
T
A

1
6

1
0

0
 
l
o

t
 
1

3
6

7
0

6
3

6
7

0
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

6
,
0

0
7

4
,
0

0
—

 
1
1

0
,
6

3

2
9

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
G

O
G

O
A

S
E

 
M

A
R

I
N

1
6

1
0

1
 
l
o

t
 
1

3
6

7
5

7
3

6
7

5
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

0
,
0

0
7

0
,
0

0
—

 
1

0
4

,
6

5

2
9

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
R

A
D

U
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

,
 
R

A
D

U
 
I
O

A
N

A
1

6
1

0
2

 
l
o

t
 
1

3
6

6
2

9
3

6
6

2
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

1
,
0

0
7

4
,
0

0
—

 
1
1

0
,
6

3

2
9

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
I
R

I
M

E
S

C
U

 
N

E
L

U
1

6
1

0
3

 
l
o

t
 
1

3
6

7
6

5
3

6
7

6
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

2
,
0

0
6

8
,
0

0
—

 
1

0
1

,
6

6

2
9

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
I
L

I
E

 
L

U
C

I
C

A
,
 
I
L

I
E

 
M

A
R

I
A

,
 
I
L

I
E

 
N

E
L

A
1

6
1

0
4

 
l
o

t
 
1

3
6

6
0

0
3

6
6

0
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

8
,
0

0
3

2
,
0

0
—

 
4

7
,
8

4

2
9

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
I
C

A
 
L

U
C

I
A

N
1

6
1

0
4

/
1

 
l
o

t
 
1

3
6

6
1

0
3

6
6

1
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

2
,
0

0
3

6
,
0

0
—

 
5

3
,
8

2

2
9

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
V

L
A

D
U

 
C

Ă
L

I
N

1
6

1
0

5
3

6
5

6
2

3
6

5
6

2
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

4
,
0

0
5

4
,
0

0
—

 
8

0
,
7

3

3
0

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
R

A
D

U
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

,
 
R

A
D

U
 
I
O

A
N

A
1

6
1

0
6

 
l
o

t
 
1

3
6

6
2

3
3

6
6

2
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

4
,
0

0
5

5
,
0

0
—

 
8

2
,
2

3

3
0

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
F

L
O

R
O

I
U

 
D

U
M

I
T

R
U

1
6

1
0

4
 
l
o

t
 
3

3
6

7
1

8
3

6
7

1
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

2
,
0

0
5

4
,
0

0
—

 
8

0
,
7

3

3
0

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

O
P

A
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

1
6

1
0

8
 
l
o

t
 
1

3
6

5
1

7
3

6
5

1
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

6
,
0

0
4

9
,
0

0
—

 
7

3
,
2

6

3
0

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
O

L
T

E
A

N
U

 
E

L
E

N
A

1
6

1
0

9
 
l
o

t
 
1

3
6

4
8

8
3

6
4

8
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

1
,
0

0
6

3
,
0

0
—

 
9

4
,
1

9

3
0

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

O
P

A
 
A

N
I
C

A
1

6
1
1

0
 
l
o

t
 
1

3
6

5
4

4
3

6
5

4
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

9
,
0

0
2

6
,
0

0
—

 
3

8
,
8

7

3
0

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

C
I
R

L
I
C

E
A

 
C

O
N

S
T
A

N
T
A

1
6

1
1

0
/
1

 
l
o

t
 
1

3
6

5
1

5
3

6
5

1
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

6
,
0

0
4

2
,
0

0
—

 
6

2
,
7

9

3
0

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

N
G

H
E

L
 
I
O

N
,
 
A

N
G

H
E

L
 
A

D
R

I
A

N
1

6
1
1
1

 
l
o

t
 
1

3
6

5
2

4
3

6
5

2
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

5
,
0

0
6

1
,
0

0
—

 
9

1
,
2

0

3
0

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
R

Î
M

B
E

A
N

U
 
A

U
R

E
L

I
A

1
6

1
1

2
 
l
o

t
 
1

3
6

5
1
1

3
6

5
1
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

9
,
0

0
5

4
,
0

0
—

 
8

0
,
7

3

3
0

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
I
O

R
D

A
C

H
E

 
V

A
S

I
L

E
1

6
1
1

3
 
l
o

t
 
1

3
6

5
1

3
3

6
5

1
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

4
,
0

0
4

8
,
0

0
—

 
7

1
,
7

6

3
0

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
A

L
E

X
A

N
D

R
U

 
C

O
R

N
E

L
I
U

1
6

1
1

4
 
l
o

t
 
1

3
6

5
0

8
3

6
5

0
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

1
,
0

0
5

3
,
0

0
—

 
7

9
,
2

4

3
1

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

O
P

A
 
E

C
A

T
E

R
I
N

A
1

6
1
1

5
 
l
o

t
 
1

3
6

6
7

4
3

6
6

7
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

9
,
0

0
5

1
,
0

0
—

 
7

6
,
2

5

3
1
1

D
O

L
J

P
I
E

L
E

Ș
T

I
R

A
D

U
 
M

I
C

 
D

O
I
N

A
,
 
S

T
A

N
C

U
 
F

L
O

R
I
N

A
1

6
1
1

6
 
l
o

t
 
1

3
6

4
9

7
3

6
4

9
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

2
,
0

0
5

3
,
0

0
—

 
7

9
,
2

4

3
1

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I

D
I
N

U
 
O

R
T

E
N

Ț
A

,
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

 
C

O
R

N
E

L
,
 

A
L

E
X

A
N

D
R

U
 
G

H
E

O
R

G
H

E

1
6

1
1

7
 
l
o

t
 
1

3
6

4
8

0
3

6
4

8
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

2
,
0

0
3

7
,
0

0
—

 
5

5
,
3

2

3
1

3
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I

D
I
N

U
 
O

R
T

E
N

Ț
A

,
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

 
C

O
R

N
E

L
,
 

A
L

E
X

A
N

D
R

U
 
G

H
E

O
R

G
H

E

1
6

1
1

8
 
l
o

t
 
1

3
6

5
3

7
3

6
5

3
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

7
,
0

0
3

7
,
0

0
—

 
5

5
,
3

2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 731/13.VIII.2020

13

3
1

4
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

A
T

R
U

 
A

N
G

H
E

L
I
N

A
,
 
I
O

R
D

A
C

H
E

 
V

A
S

I
L

E
1

6
1

2
0

 
l
o

t
 
1

3
6

5
2

1
3

6
5

2
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

0
,
0

0
3

0
,
0

0
—

 
4

4
,
8

5

3
1

5
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
R

O
E

 
G

R
I
G

O
R

E
1

5
6

8
—

2
3

1
-
1

5
0

9
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

.
7

0
0

,
0

0
7

6
,
0

0
—

 
1
1

3
,
6

2

3
1

6
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
F

L
O

R
E

Ș
T

E
A

N
U

 
Ș

T
E

F
A

N
1

5
6

7
—

4
4

0
-
1

5
0

6
5

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
0

0
0

,
0

0
4

5
,
0

0
—

 
6

7
,
2

8

3
1

7
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
Z

A
M

F
I
R

A
C

H
E

 
Ș

T
E

F
A

N
1

5
6

6
—

7
7

2
-
1

3
6

6
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

.
5

0
0

,
0

0
2

4
,
0

0
—

 
3

5
,
8

8

3
1

8
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
V

O
I
C

U
 
D

U
M

I
T

R
U

1
5

6
5

—
1

0
0

9
-
4

5
4

2
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
9

0
0

,
0

0
6

8
,
0

0
—

 
1

0
1

,
6

6

3
1

9
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

R
E

D
A

 
G

H
E

O
R

G
H

E
,
 
P

R
E

D
A

 
M

A
R

I
A

N
1

5
6

4
3

6
4

9
4

3
6

4
9

4
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
6

0
0

,
0

0
6

9
,
0

0
—

 
1

0
3

,
1

6

3
2

0
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
S

T
O

I
A

N
 
C

H
I
R

I
T
A

1
5

6
3

 
l
o

t
 
1

3
6

4
8

6
3

6
4

8
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

.
2

8
7

,
0

0
8

3
,
0

0
—

 
1

2
4

,
0

9

3
2

1
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
P

A
T

R
U

 
C

O
R

N
E

L
1

5
6

2
 
l
o

t
 
1

3
6

6
3

6
3

6
6

3
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

.
0

8
4

,
0

0
6

1
,
0

0
—

 
9

1
,
2

0

3
2

2
D

O
L

J
P

I
E

L
E

Ș
T

I
R

A
D

O
I
 
N

I
C

O
L

A
E

1
5

6
1

 
l
o

t
 
1

3
6

6
3

8
3

6
6

3
8

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

.
3

6
6

,
0

0
8

1
,
0

0
—

 
1

2
1

,
1

0

3
2

3
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

A
L

E
X

A
N

D
R

U
 
I
O

N
7

3
3

1
5

0
2

3
1

5
0

2
A

r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
3

0
.
0

0
0

,
0

0
1

7
1

,
0

0
—

 
9

8
3

,
2

5

3
2

4
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

C
H

E
R

C
I
U

 
Ș

T
E

F
A

N
7

4
3

3
4

4
5

3
3

4
4

5
A

r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
3

4
.
5

5
3

,
0

0
5

0
,
0

0
—

 
2

8
7

,
5

0

3
2

5
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

M
I
T

R
U

T
 
C

O
S

T
E

L
9

4
3

3
4

3
5

3
3

4
3

5
A

r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
9

1
,
0

0
5

6
,
0

0
—

 
3

2
2

,
0

0

3
2

6
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

M
I
T

R
U

T
 
C

O
S

T
E

L
9

3
3

3
4

3
0

3
3

4
3

0
A

r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
9

.
6

5
2

,
0

0
3

8
0

,
0

0
—

 
2

.
1

8
5

,
0

0

3
2

7
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

C
H

I
C

I
U

 
Z

O
R

I
C

A
,
 
G

E
O

L
G

A
U

 
I
L

E
A

N
A

 
N

A
D

I
A

9
2

/
1

3
3

0
4

6
3

3
0

4
6

A
r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
4

9
.
9

0
0

,
0

0
1

7
6

,
0

0
—

 
1

.
0

1
2

,
0

0

3
2

8
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

C
H

I
C

I
U

 
Z

O
R

I
C

A
,
 
G

E
O

L
G

A
U

 
I
L

E
A

N
A

 
N

A
D

I
A

9
2

3
3

0
4

5
3

3
0

4
5

A
r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
 

4
9

.
5

0
0

,
0

0
1

0
6

,
0

0
—

 
6

0
9

,
5

0

3
2

9
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

O
P

T
I
M

 
C

O
U

N
T

R
Y

 
S

E
R

V
I
C

E
S

 
—

 
S

.
R

.
L

.
9

1
/
1

3
3

0
4

4
3

3
0

4
4

A
r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
 

3
2

.
5

8
8

,
0

0
9

,
0

0
—

 
5

1
,
7

5

3
3

0
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

O
P

T
I
M

 
C

O
U

N
T

R
Y

 
S

E
R

V
I
C

E
S

 
—

 
S

.
R

.
L

.
,
 

G
A

R
A

N
T

I
 
B

A
N

K
 
—

 
S

.
A

.

9
1

3
3

4
2

4
3

3
4

2
4

A
r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
 

4
.
1

7
2

,
0

0
3

,
0

0
—

 
1

7
,
2

5

3
3

1
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

S
E

R
B

A
N

 
I
O

N
E

L
9

1
3

3
4

3
8

3
3

4
3

8
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

5
.
9

4
8

,
0

0
1

7
0

,
0

0
—

 
2

5
4

,
1

5

3
3

2
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

M
U

N
T

E
A

N
 
C

A
R

M
E

N
 
L

O
R

E
D

A
N

A
9

1
/
2

 
l
o

t
 
1

3
3

3
1

6
3

3
3

1
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
.
4

3
6

,
0

0
2

7
6

,
0

0
—

 
4

1
2

,
6

2

3
3

3
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

M
U

N
T

E
A

N
 
C

A
R

M
E

N
 
L

O
R

E
D

A
N

A
9

1
/
2

 
l
o

t
 
1

3
3

3
1

6
3

3
3

1
6

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
.
4

3
6

,
0

0
1

2
0

,
0

0
—

 
1

7
9

,
4

0

3
3

4
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

C
H

E
R

C
I
U

 
Ș

T
E

F
A

N
9

2
 
l
o

t
 
1

3
3

3
0

0
3

3
3

0
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

2
.
5

7
3

,
0

0
1

3
8

,
0

0
—

 
2

0
6

,
3

1

3
3

5
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

T
R

A
S

C
A

 
M

A
R

I
U

S
9

3
3

3
4

2
8

3
3

4
2

8
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

4
.
8

1
0

,
0

0
2

8
8

,
0

0
—

 
4

3
0

,
5

6

3
3

6
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

C
H

E
R

C
I
U

 
S

T
E

F
A

N
9

4
3

3
0

3
6

3
3

0
3

6
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

4
.
5

0
0

,
0

0
1

4
6

,
0

0
—

 
2

1
8

,
2

7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 731/13.VIII.2020

14

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

3
3

7
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

D
U

M
I
T

R
E

S
C

U
 
E

L
E

N
A

 
F

U
L

G
A

,
 

D
U

M
I
T

R
E

S
C

U
 
D

I
N

U
 
C

O
S

T
I
N

9
5

3
3

3
7

3
3

3
3

7
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1
1

.
1

6
9

,
0

0
1

7
1

,
0

0
—

 
2

5
5

,
6

5

3
3

8
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

P
A

U
N

A
 
F

L
O

R
I
C

A
,
 
P

A
U

N
A

 
D

O
M

N
I
C

A
9

6
 
l
o

t
 
1

3
3

3
1

0
3

3
3

1
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

.
8

4
2

,
0

0
1

2
3

,
0

0
—

 
1

8
3

,
8

9

3
3

9
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

G
U

L
I
E

 
M

I
H

A
I

9
7

3
3

0
3

3
3

3
0

3
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

2
.
3

0
0

,
0

0
2

5
2

,
0

0
—

 
3

7
6

,
7

4

3
4

0
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

N
I
N

U
L

E
S

C
U

 
E

L
I
S

A
B

E
T
A

9
8

 
l
o

t
 
1

3
3

3
0

2
3

3
3

0
2

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

.
3

9
6

,
0

0
1

5
5

,
0

0
—

 
2

3
1

,
7

3

3
4

1
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

R
O

B
E

S
T

 
C

O
M

 
—

 
S

.
R

.
L

.
9

9
3

3
0

3
1

3
3

0
3

1
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

5
.
0

0
0

,
0

0
1

7
3

,
0

0
—

 
2

5
8

,
6

4

3
4

2
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

M
U

R
T
A

Z
A

 
V

I
C

T
O

R
9

1
0

3
3

0
3

0
3

3
0

3
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

6
.
2

0
0

,
0

0
2

4
1

,
0

0
—

 
3

6
0

,
3

0

3
4

3
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

N
E

D
E

L
C

U
T

 
D

U
M

I
T

R
U

9
1
1

3
3

0
2

9
3

3
0

2
9

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

2
.
5

0
0

,
0

0
3

0
7

,
0

0
—

 
4

5
8

,
9

7

3
4

4
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

M
U

R
T
A

Z
A

 
V

I
C

T
O

R
9

1
0

3
3

0
3

0
3

3
0

3
0

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

6
.
2

0
0

,
0

0
1

7
,
0

0
—

 
2

5
,
4

2

3
4

5
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

R
O

B
E

S
T

 
C

O
M

 
—

 
S

.
R

.
L

.
9

9
3

3
0

3
1

3
3

0
3

1
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

5
.
0

0
0

,
0

0
2

0
0

,
0

0
—

 
2

9
9

,
0

0

3
4

6
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

N
I
N

U
L

E
S

C
U

 
E

L
I
S

A
B

E
T
A

9
8

 
l
o

t
 
3

3
3

3
0

3
3

3
3

0
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

.
6

6
9

,
0

0
1

6
4

,
0

0
—

 
2

4
5

,
1

8

3
4

7
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

G
U

L
I
E

 
M

I
H

A
I

9
7

3
3

0
3

3
3

3
0

3
3

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

2
.
3

0
0

,
0

0
2

8
2

,
0

0
—

 
4

2
1

,
5

9

3
4

8
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

P
A

U
N

A
 
F

L
O

R
I
C

A
,
 
P

A
U

N
A

 
D

O
M

N
I
C

A
9

6
 
l
o

t
 
3

3
3

3
1
1

3
3

3
1
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

.
4

7
8

,
0

0
1

0
8

,
0

0
—

 
1

6
1

,
4

6

3
4

9
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

D
U

M
I
T

R
E

S
C

U
 
E

L
E

N
A

 
F

U
L

G
A

,
 
D

U
M

I
T

R
E

S
C

U
 
D

I
N

U

C
O

S
T

I
N

9
5

3
3

3
7

4
3

3
3

7
4

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

2
.
6

5
3

,
0

0
1

5
7

,
0

0
—

 
2

3
4

,
7

2

3
5

0
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

C
H

E
R

C
I
U

 
S

T
E

F
A

N
9

4
3

3
0

3
6

3
3

0
3

6
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

4
.
5

0
0

,
0

0
1

3
3

,
0

0
—

 
1

9
8

,
8

4

3
5

1
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

T
R

A
S

C
A

 
M

A
R

I
U

S
9

3
3

3
4

2
9

3
3

4
2

9
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

2
.
0

3
6

,
0

0
2

6
1

,
0

0
—

 
3

9
0

,
2

0

3
5

2
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

C
H

E
R

C
I
U

 
Ș

T
E

F
A

N
9

2
 
l
o

t
 
3

3
3

3
0

1
3

3
3

0
1

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

7
.
9

0
4

,
0

0
1

2
1

,
0

0
—

 
1

8
0

,
9

0

3
5

3
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

M
U

N
T

E
A

N
 
C

A
R

M
E

N
 
L

O
R

E
D

A
N

A
9

1
/
2

 
l
o

t
 
3

3
3

3
1

7
3

3
3

1
7

A
r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

7
.
8

0
6

,
0

0
5

3
6

,
0

0
—

 
8

0
1

,
3

2

3
5

4
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

C
H

I
C

I
U

 
Z

O
R

I
C

A
,
 
G

E
O

L
G

A
U

 
I
L

E
A

N
A

 
N

A
D

I
A

9
2

/
1

3
3

0
4

6
3

3
0

4
6

A
r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
4

9
.
9

0
0

,
0

0
1

0
,
0

0
—

 
5

7
,
5

0

3
5

5
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

C
H

I
C

I
U

 
Z

O
R

I
C

A
,
 
G

E
O

L
G

A
U

 
I
L

E
A

N
A

 
N

A
D

I
A

9
2

/
1

3
3

0
4

6
3

3
0

4
6

A
r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
4

9
.
9

0
0

,
0

0
1
1

,
0

0
—

 
6

3
,
2

5

3
5

6
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

M
I
T

R
U

T
 
C

O
S

T
E

L
9

3
3

3
4

3
1

3
3

4
3

1
A

r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
6

9
.
0

6
5

,
0

0
5

4
1

,
0

0
—

 
3

.
1
1

0
,
7

5

3
5

7
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

M
I
T

R
U

T
 
C

O
S

T
E

L
9

4
3

3
4

3
7

3
3

4
3

7
A

r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
8

8
.
5

8
8

,
0

0
1

.
9

3
5

,
0

0
—

 
1
1

.
1

2
6

,
2

5

3
5

8
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

C
H

I
C

I
U

 
Z

O
R

I
C

A
,
 
G

E
O

L
G

A
U

 
I
L

E
A

N
A

 
N

A
D

I
A

9
3

1
3

3
0

5
0

3
3

0
5

0
P

ă
ș
u

n
e

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
.
0

0
0

,
0

0
1
1

2
,
0

0
—

 
1

6
7

,
4

4

3
5

9
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

C
H

I
C

I
U

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 
C

H
I
C

I
U

 
C

O
R

N
E

L
I
U

9
3

0
3

3
3

8
8

3
3

3
8

8
A

r
a

b
i
l

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

4
.
8

1
9

,
0

0
1

7
0

,
0

0
—

 
2

5
4

,
1

5

3
6

0
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

B
O

D
I
C

 
C

A
E

S
A

R
 
A

U
G

U
S

T
7

2
3

2
8

2
3

3
2

8
2

3
A

r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
3

7
.
5

0
0

,
0

0
3

2
6

,
0

0
—

 
1

.
8

7
4

,
5

0

3
6

1
D

O
L

J
R

O
B

Ă
N

E
Ș

T
I

O
P

R
A

N
 
M

A
R

I
N

,
 
O

P
R

A
N

 
E

L
E

N
A

,
 
P

E
P

T
U

S
E

L
 
A

U
R

E
L

I
A

,

O
P

R
A

N
 
M

A
R

I
N

,
 
O

P
R

A
N

 
Z

I
N

C
U

T
A

7
1

3
0

9
3

3
3

0
9

3
3

A
r
a

b
i
l

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
7

0
.
4

3
7

,
0

0
1

.
4

1
0

,
0

0
—

 
8

.
1

0
7

,
5

0

T
O

T
A

L
1

4
3

.
2

8
8

,
0

0
1

.
0

7
 
m

l
8

6
8

.
2

9
4

,
9

3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 731/13.VIII.2020

15

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ

O R D I N

pentru modificarea Ordinului directorului general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate

Imobiliară nr. 1.764/2019 privind aprobarea termenelor de eliberare a documentelor 

și datelor rezultate din furnizarea serviciilor de către Agenția Națională de Cadastru 

și Publicitate Imobiliară și unitățile sale subordonate

Având în vedere prevederile art. 374 din Regulamentul de avizare, recepție și înscriere în evidențele de cadastru și carte

funciară, aprobat prin Ordinul directorului general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară nr. 700/2014, cu

modificările și completările ulterioare, 

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și

completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară emite prezentul ordin.

Art. I. — Ordinul directorului general al Agenției Naționale de

Cadastru și Publicitate Imobiliară nr. 1.764/2019 privind

aprobarea termenelor de eliberare a documentelor și datelor

rezultate din furnizarea serviciilor de către Agenția Națională de

Cadastru și Publicitate Imobiliară și unitățile sale subordonate,

publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 466 din

10 iunie 2019, cu modificările și completările ulterioare, se

modifică după cum urmează: 

— La articolul 5, alineatele (1

1

) și (1

2

) se abrogă.

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară,

Alexandru Laurențiu Blaga

București, 14 iulie 2020.

Nr. 1.552.

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ

O R D I N

privind modificarea Procedurii și modalității de alocare a sumelor, precum și raportarea 

de către beneficiari a stadiului de execuție a lucrărilor pentru lucrările de înregistrare sistematică

inițiate de unitățile administrativ-teritoriale, aprobată prin Ordinul directorului general 

al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară nr. 819/2016

Având în vedere dispozițiile art. 9 alin. (34

6

) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu

modificările și completările ulterioare, 

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și

completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară emite prezentul ordin.

Art. I. — Procedura și modalitatea de alocare a sumelor,

precum și raportarea de către beneficiari a stadiului de execuție

a lucrărilor pentru lucrările de înregistrare sistematică inițiate de

unitățile administrativ-teritoriale, aprobată prin Ordinul

directorului general al Agenției Naționale de Cadastru și

Publicitate Imobiliară nr. 819/2016, publicat în Monitorul Oficial

al României, Partea I, nr. 583 din 1 august 2016, cu modificările

și completările ulterioare, se modifică după cum urmează: 

— La articolul 5 punctul 8 alineatul (3), litera c) va avea

următorul cuprins:

„c) transmite lunar către OCPI, până la data de 20 a fiecărei

luni, necesarul de fonduri aferente plății serviciilor de înregistrare

sistematică pentru luna următoare. Netransmiterea acestei

situații poate conduce la întârzieri în asigurarea transferurilor

necesare plății serviciilor ce vor fi din culpa exclusivă a UAT-ului.” 

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

p. Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară,

Mircea Viorel Popa

București, 22 iulie 2020.

Nr. 1.575.



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2020 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2020 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 731/13.VIII.2020 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|248897]


